
Fakulta
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
Právnická 3249 3013 2575

Lékařská 9652 7324 2681

Přírodovědecká 4571 4071 3519

Filozofická 9530 7972 4905

Pedagogická 8180 7434 5732

Farmaceutická 892 719 554

Ekonomicko-správní 4033 3759 3115

Informatiky 2890 2641 1869

Sociálních studií 6304 5522 2864

Sportovních studií 2574 2214 1767
Celkem 51875 44669 29581

Typ studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
bakalářské 34117 29545 19020

magisterské 9243 7890 4600

magisterské navazující 8097 6849 5669

doktorské 418 385 292
Celkem 51875 44669 29581

Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky
prezenční 46974 40526 26468

kombinovaná 4546 3807 2946

distanční 355 336 167
Celkem 51875 44669 29581



Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

1152 0 1152 934

1560 0 1560 1322

2278 0 2278 1538

3176 0 3176 2481

2532 0 2532 1960

452 0 452 349

1594 0 1594 1219

1431 0 1431 1057

1802 0 1802 1221

863 0 863 745
16840 0 16840 12826

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

9865 0 9865 7260

2283 0 2283 1822

4413 0 4413 3480

279 0 279 264
16840 0 16840 12826

Přijato 

děkanem

Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem
Zapsáno

14790 0 14790 11092

1942 0 1942 1637

108 0 108 97
16840 0 16840 12826



Studijní program/studijní plán

Mezinárodněprávní obchodní studia

Teorie a praxe trestního a správního procesu

Veřejná správa

Všeobecná veřejná správa

Finanční správa

Katastrální správa

Vyšší justiční úředník

Právo a právní věda

Veřejná správa

Comparative Corporate, Foundation and Trust Law

Intellectual Property Law

Intellectual Property Law

Intellectual Property Law

Law of Information and Communication Technologies

Law of Information and Communication Technologies, Law Information and Communication Technologies

Law of Information and Communication Technologies, Law Information and Communication Technologies

Mezinárodněprávní studia

Mezinárodněprávní studia

Mezinárodněprávní studia

Právo informačních a komunikačních technologií

Právo informačních a komunikačních technologií

Právo informačních a komunikačních technologií

Soukromé právo a civilní právo procesní

Soukromé právo a civilní právo procesní

Soukromé právo a civilní právo procesní

Teorie a dějiny práva

Teorie a dějiny práva

Trestní právo

Trestní právo

Trestní právo

Ústavní právo a státověda

Ústavní právo a státověda

Veřejnoprávní studia

Veřejnoprávní studia

Veřejnoprávní studia

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské distanční 128 112 94 76

bakalářské kombinovaná 243 223 160 105

bakalářské kombinovaná 105 90 66 54

bakalářské kombinovaná 37 33 25 23

bakalářské kombinovaná 23 20 12 11

bakalářské kombinovaná 103 89 57 44

magisterské prezenční 2428 2290 2052 737

magisterské navazující kombinovaná 126 106 76 70

doktorské kombinovaná 1 1 0 0

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské kombinovaná 3 3 1 1

doktorské prezenční 3 3 0 0

doktorské kombinovaná 3 3 1 1

doktorské prezenční 4 3 2 2

doktorské kombinovaná 3 3 3 3

doktorské prezenční 3 2 2 2

doktorské kombinovaná 2 2 1 1

doktorské prezenční 5 5 5 4

doktorské kombinovaná 4 4 3 3

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské prezenční 3 1 1 1

doktorské kombinovaná 2 2 2 2

doktorské prezenční 4 4 3 3

doktorské kombinovaná 5 4 4 4

doktorské prezenční 5 4 3 3

3249 3013 2575 1152

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 76 30 65

0 105 37.56 91

0 54 31.53 40

0 23 31.53 20

0 11 31.53 10

0 44 30 29

0 737 69.43 592

0 70 59

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 2 2

0 3 3

0 2 2

0 1 0

0 4 4

0 3 2

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 3 3

0 4 4

0 3 3

0 1152 934

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Dentální hygiena

Fyzioterapie

Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví

Nutriční terapie

Optika a optometrie

Ortoptika

Porodní asistence

Radiologická asistence

Všeobecné ošetřovatelství

Zdravotnické záchranářství

Dentistry

General Medicine

Všeobecné lékařství

Zubní lékařství

Aplikovaná fyzioterapie

Intenzivní péče

Intenzivní péče

Intenzivní péče

Optometrie

Výţiva dospělých a dětí

Veřejné zdravotnictví

Anesteziologie, intenzivní medicína a algeziologie

Biomedical Sciences

Biomedical Sciences, Biochemistry and Molecular Biology

Molecular Medicine

Cell and Tissue Morphology

Biomedicínské vědy

Biochemie a molekulární biologie

Molekulární medicína

Morfologie buněk a tkání

Farmakologie

Experimentální a aplikovaná farmakologie

Experimentální a aplikovaná farmakologie

Farmaceutická medicína

Fyziologie, patologická fyziologie, lékařská chemie a biochemie

Lékařská chemie a biochemie

Fyziologie

Patologická fyziologie

Healthcare Simulation

Hygiena, preventivní lékařství a epidemiologie

Hygiena, preventivní lékařství a epidemiologie

Hygiena, preventivní lékařství a epidemiologie

Hygiene, Preventive Medicine and Epidemiology

Chirurgie a reprodukční medicína

Chirurgie

Chirurgie

Gynekologie a porodnictví

Oftalmologie

Oftalmologie

Lékařská mikrobiologie, imunologie a patologie

Lékařská mikrobiologie a imunologie

Lékařská mikrobiologie a imunologie

Neurosciences



Neurovědy

Neurovědy, Neurologie

Neurovědy

Neurovědy, Psychiatrie

Onkologie a hematologie

Hematologie

Experimentální onkologie a nádorová biologie

Solidní nádory

Solidní nádory

Pediatrie

Simulace v medicíně

Vnitřní lékařství

Dermatovenerologie

Kardiologie

Vnitřní nemoci

Vnitřní nemoci

Zobrazovací metody a lékařská fyzika

Radiologie - zobrazovací metody

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 777 533 97 25

bakalářské prezenční 780 507 110 48

bakalářské prezenční 422 289 102 50

bakalářské prezenční 374 233 90 37

bakalářské prezenční 205 138 60 31

bakalářské prezenční 142 113 50 21

bakalářské prezenční 209 143 49 36

bakalářské prezenční 174 126 83 42

bakalářské prezenční 434 317 59 36

bakalářské prezenční 257 173 78 29

magisterské prezenční 81 69 44 44

magisterské prezenční 503 416 304 304

magisterské prezenční 3402 2721 1004 573

magisterské prezenční 1416 1144 267 60

magisterské navazující prezenční 135 110 60 46

magisterské navazující prezenční 53 42 34 27

magisterské navazující kombinovaná 71 60 49 32

magisterské navazující prezenční 23 17 16 15

magisterské navazující prezenční 25 20 20 9

magisterské navazující kombinovaná 78 63 31 24

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 5 5 2 2

doktorské prezenční 4 4 0 0

doktorské prezenční 1 1 0 0

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské prezenční 1 1 0 0

doktorské prezenční 3 3 2 2

doktorské prezenční 2 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 3 3 2 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 9 9 9 9

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 5 5 2 2



doktorské prezenční 5 5 5 5

doktorské prezenční 9 9 9 7

doktorské prezenční 3 3 3 3

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské prezenční 3 3 2 2

doktorské prezenční 4 4 4 4

doktorské kombinovaná 2 2 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 3 3 3 3

doktorské prezenční 1 1 1 1

9652 7324 2681 1560

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 25 65 23

0 48 86 41

0 50 55 45

0 37 55 34

0 31 40 26

0 21 41 19

0 36 65 34

0 42 38 38

0 36 51 33

0 29 77 28

0 44 78 28

0 304 72 161

0 573 75 547

0 60 95 52

0 46 43

0 27 25

0 32 31

0 15 15

0 9 9

0 24 22

0 1 1

0 2 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 0 0

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 9 9

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 2 2



0 5 5

0 7 7

0 3 3

0 2 2

0 2 2

0 4 4

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 2 2

0 3 3

0 1 1

0 1560 1322

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Antropologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Management vodních zdrojů

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Biochemie

Aplikovaná biochemie a biotechnologie

Biochemie

Bioinformatika

Bioanalytik

Biologie se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Biologie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Data Analytics

Ekologická a evoluční biologie

Experimentální a molekulární biologie

Buněčná biologie

Experimentální biologie rostlin

Experimentální biologie živočichů a imunologie

Biologie člověka a paleogenetika

Molekulární biologie a genetika

Mikrobiologie

Fyzika

Astrofyzika

Biofyzika

Fyzika

Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika – nanotechnologie

Geografie a kartografie

Fyzická geografie

Geoinformatika a regionální rozvoj

Geoinformatika a trvalá udržitelnost

Geografická kartografie a geoinformatika

Sociální geografie

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk a literatura

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Historie

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Geologie

Geologie

Geologie

Geologie základní + Archeologie

Geologie základní + Anglický jazyk a literatura

Chemie

Analytický chemik - manažer chemické laboratoře



Biofyzikální chemie

Chemie

Chemie a technologie materiálů pro konzervování – restaurování

Chemie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Biologie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Lékařská genetika a molekulární diagnostika

Matematická biologie a biomedicína

Biomedicínská bioinformatika

Epidemiologie a modelování

Matematika

Matematika + Ekonomie

Finanční a pojistná matematika

Modelování a výpočty

Obecná matematika

Statistika a analýza dat

Matematika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk a literatura

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Informatika ve vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Tělesná výchova a sport

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání

Ţivotní prostředí a zdraví

Environmentální chemie a toxikologie

Environmentální zdraví

Antropologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná a environmentální geologie

Aplikovaná matematika

Diferenciální rovnice a jejich aplikace

Finanční a pojistná matematika

Modelování a výpočty

Statistika a analýza dat

Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví - Bioanalytik

Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví - Lékařská genetika a molekulární diagnostika

Biofyzika

Biochemie

Analytická biochemie

Biochemie

Bioinformatika

Biomolekulární chemie

Genomika a Proteomika

Biochemical and Cellular Technologies

Biologie člověka

Biotechnologie

Botanika

Biosystematika rostlin

Ekologie rostlin

Fykologie a mykologie

Buněčná biologie



Experimentální biologie rostlin

Experimentální biologie ţivočichů a imunologie

Fyziologie

Imunologie

Vývojová biologie

Fyzická geografie

Fyzika

Astrofyzika

Fyzika kondenzovaných látek

Fyzika plazmatu a nanotechnologií

Teoretická fyzika

Geoenvironmentální rizika a sanace

Geoenvironmentální rizika a sanace

Geoenvironmentální rizika a sanace

Geografická kartografie a geoinformatika

Geography of Global Environmental Change

Geologie

Geologie

Geologie

Chemie

Analytická chemie

Biofyzikální chemie

Fyzikální chemie

Materiálová chemie

Organická chemie

Strukturní chemie

Chemie a technologie materiálů pro konzervování – restaurování

Matematická biologie a biomedicína

Biomedicínská bioinformatika

Epidemiologie a modelování

Matematika

Mikrobiologie

Mikroskopie

Molecular and Cell Biology

Molekulární biologie a genetika

Ochrana přírody

Ochrana přírody - botanika

Ochrana přírody - zoologie

Radiologická fyzika

Sociální geografie a regionální rozvoj

Učitelství biologie pro střední školy

Učitelství biologie pro střední školy + Učitelství fyziky pro střední školy

Učitelství biologie pro střední školy + Učitelství matematiky pro střední školy

Učitelství biologie pro střední školy + Učitelství geografie a kartografie pro střední školy

Učitelství fyziky pro střední školy

Učitelství fyziky pro střední školy + Učitelství chemie pro střední školy

Učitelství fyziky pro střední školy + Učitelství matematiky pro střední školy

Učitelství geografie a kartografie pro střední školy

Učitelství geografie a kartografie pro střední školy + Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství geografie a kartografie pro střední školy + Učitelství historie pro střední školy

Učitelství geografie a kartografie pro střední školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství chemie pro střední školy

Učitelství chemie pro střední školy + Učitelství biologie pro střední školy

Učitelství chemie pro střední školy + Učitelství matematiky pro střední školy



Učitelství chemie pro střední školy + Učitelství geografie a kartografie pro střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy + Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy + Učitelství informatiky pro střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy + Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy + Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství matematiky pro střední školy + Učitelství deskriptivní geometrie pro střední školy

Učitelství matematiky pro střední školy + Učitelství geografie a kartografie pro střední školy

Virologie

Zoologie

Ţivotní prostředí a zdraví

Biochemie

Biochemie

Biochemie

Bioanalytická chemie

Bioanalytická chemie

Bioanalytická chemie

Biomolekulární chemie a bioinformatika

Chemie

Fyzikální chemie

Materiálová chemie

Organická chemie

Organická chemie

Ekologická a evoluční biologie

Botanika

Ekologie

Hydrobiologie

Parazitologie

Parazitologie

Zoologie

Fyzika

Astrofyzika

Fyzika plazmatu

Fyzika kondenzovaných látek

Fyziologie, imunologie a vývojová biologie ţivočichů

Genomika a proteomika

Geologie

Mineralogie, petrologie a ložisková geologie

Kartografie, geoinformatika a dálkový průzkum Země

Kartografie, geoinformatika a dálkový průzkum Země

Kartografie, geoinformatika a dálkový průzkum Země

Matematika a statistika

Algebra, teorie čísel a matematická logika

Algebra, teorie čísel a matematická logika

Pravděpodobnost, statistika a matematické modelování

Pravděpodobnost, statistika a matematické modelování

Molekulární a buněčná biologie a genetika

Molekulární a buněčná biologie a genetika

Molekulární a buněčná biologie a genetika

Mikrobiologie

Sociální geografie a regionální rozvoj

Sociální geografie a regionální rozvoj



Sociální geografie a regionální rozvoj

Vědy o ţivé přírodě

Ţivotní prostředí a zdraví

Environmentální chemie a toxikologie

Matematická biologie, bioinformatika a modelování
Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 138 110 104 52

bakalářské prezenční 8 8 8 8

bakalářské kombinovaná 10 6 5 5

bakalářské prezenční 23 21 20 16

bakalářské prezenční 83 75 70 46

bakalářské prezenční 345 313 295 174

bakalářské prezenční 34 30 30 20

bakalářské prezenční 64 59 52 28

bakalářské prezenční 12 12 9 5

bakalářské prezenční 12 11 9 7

bakalářské prezenční 39 38 35 24

bakalářské prezenční 76 74 67 36

bakalářské kombinovaná 29 25 25 25

bakalářské prezenční 230 208 155 93

bakalářské prezenční 48 45 41 27

bakalářské prezenční 61 51 47 27

bakalářské prezenční 114 97 85 46

bakalářské prezenční 103 85 75 22

bakalářské prezenční 207 188 167 62

bakalářské prezenční 80 65 59 28

bakalářské prezenční 80 79 75 53

bakalářské prezenční 26 24 24 15

bakalářské prezenční 80 77 74 46

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 9 9 8 4

bakalářské prezenční 21 21 20 16

bakalářské prezenční 6 6 5 4

bakalářské prezenční 39 36 34 19

bakalářské prezenční 51 51 44 31

bakalářské prezenční 9 8 8 7

bakalářské prezenční 5 4 4 2

bakalářské prezenční 52 51 45 34

bakalářské prezenční 53 52 47 25

bakalářské prezenční 14 12 3 2

bakalářské prezenční 20 20 14 8

bakalářské prezenční 10 10 8 4

bakalářské prezenční 7 7 6 1

bakalářské kombinovaná 14 13 11 10

bakalářské prezenční 41 39 36 25

bakalářské prezenční 4 2 2 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 22 20 19 16



bakalářské prezenční 11 9 8 6

bakalářské prezenční 119 109 104 81

bakalářské prezenční 33 31 31 20

bakalářské prezenční 102 101 98 68

bakalářské prezenční 15 13 10 7

bakalářské prezenční 5 5 4 3

bakalářské prezenční 363 306 162 36

bakalářské prezenční 73 73 66 44

bakalářské prezenční 30 29 29 19

bakalářské prezenční 22 21 21 12

bakalářské prezenční 52 51 43 23

bakalářské prezenční 15 14 14 12

bakalářské prezenční 85 83 83 68

bakalářské prezenční 50 46 46 36

bakalářské prezenční 6 6 6 5

bakalářské prezenční 4 4 3 1

bakalářské prezenční 17 17 15 5

bakalářské prezenční 15 14 10 8

bakalářské prezenční 5 4 4 2

bakalářské prezenční 5 5 4 3

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 24 24 24 17

bakalářské prezenční 70 61 58 42

bakalářské prezenční 77 71 61 41

magisterské navazující prezenční 18 13 13 12

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující kombinovaná 4 4 3 3

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 7 6 6 6

magisterské navazující prezenční 5 5 5 5

magisterské navazující prezenční 13 12 11 11

magisterské navazující prezenční 41 25 13 13

magisterské navazující prezenční 36 29 16 12

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 19 18 15 14

magisterské navazující prezenční 29 25 25 20

magisterské navazující prezenční 10 7 6 6

magisterské navazující prezenční 8 8 8 6

magisterské navazující prezenční 9 9 9 8

magisterské navazující prezenční 7 7 5 5

magisterské navazující prezenční 22 16 16 13

magisterské navazující prezenční 47 44 40 23

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 10 10 8 7

magisterské navazující prezenční 3 2 1 1

magisterské navazující prezenční 42 35 35 19



magisterské navazující prezenční 20 16 16 15

magisterské navazující prezenční 19 17 17 11

magisterské navazující prezenční 25 16 16 11

magisterské navazující prezenční 17 15 15 11

magisterské navazující prezenční 10 8 8 8

magisterské navazující prezenční 10 9 8 8

magisterské navazující prezenční 5 5 4 4

magisterské navazující prezenční 8 8 8 8

magisterské navazující prezenční 6 6 6 6

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující kombinovaná 4 3 3 3

magisterské navazující prezenční 17 14 9 9

magisterské navazující prezenční 24 24 20 20

magisterské navazující prezenční 8 7 7 7

magisterské navazující kombinovaná 4 3 2 2

magisterské navazující prezenční 18 17 11 10

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 5 5 4 4

magisterské navazující prezenční 10 9 9 7

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 15 10 10 10

magisterské navazující prezenční 5 5 5 5

magisterské navazující prezenční 13 11 11 11

magisterské navazující prezenční 56 40 32 21

magisterské navazující prezenční 7 5 5 4

magisterské navazující prezenční 63 57 22 22

magisterské navazující prezenční 95 78 64 33

magisterské navazující prezenční 3 3 2 2

magisterské navazující prezenční 19 12 10 8

magisterské navazující prezenční 6 3 3 3

magisterské navazující prezenční 24 19 17 16

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 9 8 8 8

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 9 5 3 3

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 24 24 20 18

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1



magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 3 2 1 1

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 6 5 4 4

magisterské navazující prezenční 4 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 6 5 4 4

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 22 13 13 7

magisterské navazující prezenční 31 27 21 21

magisterské navazující prezenční 13 11 11 11

doktorské prezenční 3 3 3 3

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 3 2 2 2

doktorské prezenční 3 3 3 3

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 0 0 0

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 5 5 5 5

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 4 4 3 3

doktorské prezenční 10 10 7 7

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 3 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 0 0 0

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2



doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 8 7 6 6

doktorské prezenční 4 4 4 4

doktorské prezenční 3 3 3 3
4571 4071 3519 2278

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 52 448.34 36

0 8 4

0 5 5

0 16 9

0 46 501.4 25

0 174 564.9 78

0 20 12

0 28 12

0 5 2

0 7 3

0 24 17

0 36 25

0 25 11

0 93 620.2 59

0 27 20

0 27 18

0 46 670.55 33

0 22 10

0 62 732.49 43

0 28 19

0 53 531.3 39

0 15 7

0 46 418.3 27

0 0 0

0 4 2

0 16 12

0 4 3

0 19 11

0 31 21

0 7 2

0 2 2

0 34 26

0 25 19

0 2 2

0 8 4

0 4 4

0 1 1

0 10 10

0 25 18

0 1 1

0 2 2

0 16 13



0 6 6

0 81 302.3 52

0 20 12

0 68 391.6 34

0 7 2

0 3 3

0 36 25

0 44 591.6 26

0 19 14

0 12 7

0 23 14

0 12 6

0 68 353.6 45

0 36 22

0 5 2

0 1 1

0 5 4

0 8 8

0 2 2

0 3 2

0 1 1

0 17 11

0 42 323.8 31

0 41 325.6 29

0 12 8

0 3 3

0 3 2

0 2 1

0 6 6

0 5 3

0 11 10

0 13 12

0 12 10

0 2 2

0 14 13

0 20 14

0 6 5

0 6 5

0 8 5

0 5 2

0 13 9

0 23 15

0 1 1

0 7 5

0 1 1

0 19 13



0 15 12

0 11 5

0 11 7

0 11 10

0 8 8

0 8 8

0 4 4

0 8 7

0 6 5

0 2 2

0 3 2

0 9 9

0 20 3

0 7 7

0 2 2

0 10 9

0 1 0

0 1 1

0 4 4

0 7 7

0 1 1

0 1 1

0 10 6

0 5 5

0 11 10

0 21 18

0 4 3

0 22 10

0 33 24

0 2 2

0 8 2

0 3 3

0 16 16

0 1 1

0 4 3

0 8 8

0 1 1

0 4 4

0 1 1

0 3 3

0 2 2

0 18 18

0 1 1



0 0 0

0 1 1

0 3 3

0 4 4

0 0 0

0 1 1

0 3 3

0 4 2

0 2 2

0 7 5

0 21 20

0 11 8

0 3 3

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 2 2

0 3 3

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 5 5

0 1 1

0 1 1

0 3 3

0 7 7

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 2 2



0 1 1

0 6 4

0 4 4

0 3 3
0 2278 1538

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Anglický jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Ekonomie

Anglický jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Anglický jazyk a literatura + Baltistika

Anglický jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Čínská studia

Anglický jazyk a literatura + Dějiny starověku

Anglický jazyk a literatura + Dějiny umění

Anglický jazyk a literatura + Divadelní studia

Anglický jazyk a literatura + Estetika

Anglický jazyk a literatura + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Anglický jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Historie

Anglický jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Anglický jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Anglický jazyk a literatura + Japanistika

Anglický jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Anglický jazyk a literatura + Pedagogika

Anglický jazyk a literatura + Filozofie

Anglický jazyk a literatura + Polská studia

Anglický jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Ruská studia

Anglický jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Anglický jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Anglický jazyk a literatura + Ukrajinská studia

Anglický jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Anglický jazyk a literatura + Hudební věda

Anglický jazyk a literatura + Informatika

Anglický jazyk a literatura + Bezpečnostní a strategická studia

Anglický jazyk a literatura + Evropská studia

Anglický jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Anglický jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Anglický jazyk a literatura + Psychologie

Anglický jazyk a literatura + Soudobé dějiny

Anglický jazyk a literatura + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Anglický jazyk a literatura

Archeologie

Archeologie + Anglický jazyk a literatura

Archeologie + Dějiny starověku

Archeologie + Etnologie

Archeologie + Historie

Archeologie + Klasická archeologie

Archeologie + Muzeologie

Archeologie + Pomocné vědy historické

Archeologie + Religionistika

Archeologie

Archivnictví

Archivnictví + Anglický jazyk a literatura

Archivnictví + Historie

Archivnictví + Německý jazyk a literatura



Archivnictví + Pomocné vědy historické

Archivnictví + Evropská studia

Archivnictví + Soudobé dějiny

Archivnictví

Baltistika

Baltistika + Archivnictví

Baltistika + Divadelní studia

Baltistika + Jihoslovanská a balkánská studia

Baltistika + Německý jazyk a literatura

Baltistika + Portugalský jazyk a literatura

Baltistika + Ruská studia

Baltistika + Ukrajinská studia

Baltistika + Informatika

Baltistika + Mezinárodní vztahy

Litevština

Culture, Media and Performative Arts

Český jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Dějiny starověku

Český jazyk a literatura + Divadelní studia

Český jazyk a literatura + Estetika

Český jazyk a literatura + Etnologie

Český jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Historie

Český jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Český jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Český jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Český jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Český jazyk a literatura + Pedagogika

Český jazyk a literatura + Filozofie

Český jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Novořecký jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Klasický řecký jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Religionistika

Český jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Český jazyk a literatura + Sdružená uměnovědná studia

Český jazyk a literatura + Hudební věda

Český jazyk a literatura + Informatika

Český jazyk a literatura + Bezpečnostní a strategická studia

Český jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Český jazyk a literatura + Psychologie

Český jazyk a literatura + Sociologie

Český jazyk a literatura + Soudobé dějiny

Český jazyk a literatura

Čeština pro cizince

Čínská studia

Čínská studia + Ekonomie

Čínská studia + Anglický jazyk a literatura

Čínská studia + Dějiny umění

Čínská studia + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Čínská studia + Japanistika

Čínská studia + Obecná jazykověda

Čínská studia + Filozofie

Čínská studia + Latinský jazyk a literatura



Čínská studia + Religionistika

Čínská studia + Ruská studia

Čínská studia + Španělský jazyk a literatura

Čínská studia + Informatika

Čínská studia + Mezinárodní vztahy

Čínská studia

Design informačních služeb

Dějiny starověku

Dějiny starověku + Český jazyk a literatura

Dějiny starověku + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Dějiny starověku + Historie

Dějiny starověku + Teorie interaktivních médií

Dějiny starověku + Klasická archeologie

Dějiny starověku + Klasický řecký jazyk a literatura

Dějiny starověku + Latinský jazyk a literatura

Dějiny starověku + Religionistika

Dějiny starověku

Dějiny umění

Dějiny umění + Archeologie

Dějiny umění + Anglický jazyk a literatura

Dějiny umění + Český jazyk a literatura

Dějiny umění + Divadelní studia

Dějiny umění + Estetika

Dějiny umění + Francouzský jazyk a literatura

Dějiny umění + Historie

Dějiny umění + Italský jazyk a literatura

Dějiny umění + Španělský jazyk a literatura

Dějiny umění + Sdružená uměnovědná studia

Dějiny umění + Hudební věda

Dějiny umění + Environmentální studia

Dějiny umění + Sociologie

Dějiny umění

Divadelní studia

Divadelní studia + Anglický jazyk a literatura

Divadelní studia + Český jazyk a literatura

Divadelní studia + Francouzský jazyk a literatura

Divadelní studia + Historie

Divadelní studia + Katalánský jazyk a literatura

Divadelní studia + Pedagogika

Divadelní studia + Filozofie

Divadelní studia + Klasický řecký jazyk a literatura

Divadelní studia + Sdružená uměnovědná studia

Divadelní studia + Mediální studia a žurnalistika

Divadelní studia

English Language and Literature

Estetika

Estetika + Dějiny umění

Estetika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Estetika + Italský jazyk a literatura

Estetika + Pedagogika

Estetika + Filozofie

Estetika + Počítačová lingvistika

Estetika + Sociální pedagogika a poradenství

Estetika + Sdružená uměnovědná studia

Estetika + Mediální studia a žurnalistika

Estetika



Etnologie

Etnologie + Ekonomie

Etnologie + Baltistika

Etnologie + Český jazyk a literatura

Etnologie + Japanistika

Etnologie + Muzeologie

Etnologie + Ukrajinská studia

Etnologie + Psychologie

Etnologie + Soudobé dějiny

Etnologie

Filozofie

Filozofie

Filozofie + Ekonomie

Filozofie + Veřejná ekonomika a správa

Filozofie + Anglický jazyk a literatura

Filozofie + Český jazyk a literatura

Filozofie + Čínská studia

Filozofie + Dějiny starověku

Filozofie + Dějiny umění

Filozofie + Estetika

Filozofie + Historie

Filozofie + Teorie interaktivních médií

Filozofie + Informační studia a knihovnictví

Filozofie + Obecná jazykověda

Filozofie + Pedagogika

Filozofie + Latinský jazyk a literatura

Filozofie + Religionistika

Filozofie + Španělský jazyk a literatura

Filozofie + Sociální pedagogika a poradenství

Filozofie + Sdružená uměnovědná studia

Filozofie + Hudební věda

Filozofie + Mediální studia a žurnalistika

Filozofie + Mezinárodní vztahy

Filozofie + Politologie

Filozofie + Psychologie

Filozofie + Sociologie

Filozofie + Soudobé dějiny

Filozofie

Francouzský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Ekonomie

Francouzský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Etnologie

Francouzský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Francouzský jazyk a literatura + Pedagogika

Francouzský jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Psychologie

Francouzský jazyk a literatura

Historie

Historie + Ekonomie

Historie + Archeologie

Historie + Anglický jazyk a literatura

Historie + Archivnictví

Historie + Český jazyk a literatura



Historie + Čínská studia

Historie + Dějiny starověku

Historie + Estetika

Historie + Etnologie

Historie + Italský jazyk a literatura

Historie + Jihoslovanská a balkánská studia

Historie + Klasická archeologie

Historie + Muzeologie

Historie + Německý jazyk a literatura

Historie + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Historie + Obecná jazykověda

Historie + Pedagogika

Historie + Filozofie

Historie + Pomocné vědy historické

Historie + Latinský jazyk a literatura

Historie + Religionistika

Historie + Ruská studia

Historie + Španělský jazyk a literatura

Historie + Sociální pedagogika a poradenství

Historie + Sdružená uměnovědná studia

Historie + Hudební věda

Historie + Bezpečnostní a strategická studia

Historie + Mediální studia a žurnalistika

Historie + Mezinárodní vztahy

Historie + Politologie

Historie + Sociální antropologie

Historie + Sociologie

Historie + Soudobé dějiny

Historie

Hudební věda

Hudební věda

Hudební věda + Ekonomie

Hudební věda + Anglický jazyk a literatura

Hudební věda + Český jazyk a literatura

Hudební věda + Italský jazyk a literatura

Hudební věda + Teorie interaktivních médií

Hudební věda + Informační studia a knihovnictví

Hudební věda + Pedagogika

Hudební věda + Filozofie

Hudební věda + Sdružená uměnovědná studia

Hudební věda

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví + Ekonomie

Informační studia a knihovnictví + Hospodářská politika

Informační studia a knihovnictví + Anglický jazyk a literatura

Informační studia a knihovnictví + Archivnictví

Informační studia a knihovnictví + Český jazyk a literatura

Informační studia a knihovnictví + Dějiny starověku

Informační studia a knihovnictví + Dějiny umění

Informační studia a knihovnictví + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Informační studia a knihovnictví + Historie

Informační studia a knihovnictví + Teorie interaktivních médií

Informační studia a knihovnictví + Obecná jazykověda

Informační studia a knihovnictví + Pedagogika

Informační studia a knihovnictví + Sdružená uměnovědná studia



Informační studia a knihovnictví + Informatika

Informační studia a knihovnictví + Mediální studia a žurnalistika

Informační studia a knihovnictví + Mezinárodní vztahy

Informační studia a knihovnictví + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Informační studia a knihovnictví

Italský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Italský jazyk a literatura + Jihoslovanská a balkánská studia

Italský jazyk a literatura + Katalánský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Filozofie

Italský jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Novořecký jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Latinský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Španělský jazyk a literatura

Italský jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Italský jazyk a literatura + Psychologie

Italský jazyk a literatura

Japanistika

Japanistika + Ekonomie

Japanistika + Anglický jazyk a literatura

Japanistika + Český jazyk a literatura

Japanistika + Čínská studia

Japanistika + Estetika

Japanistika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Japanistika + Teorie interaktivních médií

Japanistika + Muzeologie

Japanistika + Německý jazyk a literatura

Japanistika + Filozofie

Japanistika + Informatika

Japanistika + Mezinárodní vztahy

Japanistika + Psychologie

Japanistika + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Japanistika

Jihoslovanská a balkánská studia

Jihoslovanská a balkánská studia + Historie

Jihoslovanská a balkánská studia + Italský jazyk a literatura

Jihoslovanská a balkánská studia + Ukrajinská studia

Jihoslovanská a balkánská studia + Bezpečnostní a strategická studia

Jihoslovanská a balkánská studia + Environmentální studia

Jihoslovanská a balkánská studia

Chorvatština

Slovinština

Katalánský jazyk a literatura

Katalánský jazyk a literatura + Ekonomie

Katalánský jazyk a literatura

Klasická archeologie

Klasická archeologie + Dějiny starověku

Klasická archeologie + Dějiny umění

Klasická archeologie + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Klasická archeologie + Historie

Klasická archeologie + Klasický řecký jazyk a literatura

Klasická archeologie

Muzeologie



Muzeologie + Anglický jazyk a literatura

Muzeologie + Archivnictví

Muzeologie + Dějiny starověku

Muzeologie + Dějiny umění

Muzeologie + Etnologie

Muzeologie + Obecná jazykověda

Muzeologie + Pedagogika

Muzeologie + Religionistika

Muzeologie

Německý jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Ekonomie

Německý jazyk a literatura + Hospodářská politika

Německý jazyk a literatura + Veřejná ekonomika a správa

Německý jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Baltistika

Německý jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Divadelní studia

Německý jazyk a literatura + Etnologie

Německý jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Teorie interaktivních médií

Německý jazyk a literatura + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Německý jazyk a literatura + Pedagogika

Německý jazyk a literatura + Filozofie

Německý jazyk a literatura + Polská studia

Německý jazyk a literatura + Počítačová lingvistika

Německý jazyk a literatura + Ruská studia

Německý jazyk a literatura + Sociální pedagogika a poradenství

Německý jazyk a literatura + Informatika

Německý jazyk a literatura + Environmentální studia

Německý jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Německý jazyk a literatura + Psychologie

Německý jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Anglický jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Baltistika

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Dějiny starověku

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Dějiny umění

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Francouzský jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Historie

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Italský jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Informační studia a knihovnictví

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Jihoslovanská a balkánská studia

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Německý jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Obecná jazykověda

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Polská studia

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Latinský jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Religionistika

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Ruská studia

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Španělský jazyk a literatura

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Ukrajinská studia

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Hudební věda

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Informatika

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Bezpečnostní a strategická studia

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Evropská studia

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Psychologie

Nizozemský jazyk, literatura a kultura + Sociologie



Norský jazyk, literatura a kultura

Novořecký jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura + Archivnictví

Novořecký jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Novořecký jazyk a literatura + Jihoslovanská a balkánská studia

Novořecký jazyk a literatura

Obecná jazykověda

Obecná jazykověda + Anglický jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Baltistika

Obecná jazykověda + Čínská studia

Obecná jazykověda + Dějiny starověku

Obecná jazykověda + Informační studia a knihovnictví

Obecná jazykověda + Německý jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Pedagogika

Obecná jazykověda + Filozofie

Obecná jazykověda + Polská studia

Obecná jazykověda + Počítačová lingvistika

Obecná jazykověda + Pomocné vědy historické

Obecná jazykověda + Klasický řecký jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Španělský jazyk a literatura

Obecná jazykověda + Sdružená uměnovědná studia

Obecná jazykověda + Informatika

Obecná jazykověda + Mediální studia a žurnalistika

Obecná jazykověda + Psychologie

Obecná jazykověda + Sociální práce

Obecná jazykověda

Pedagogika

Digitální technologie ve vzdělávání

Pedagogika + Hospodářská politika

Pedagogika + Anglický jazyk a literatura

Pedagogika + Český jazyk a literatura

Pedagogika + Divadelní studia

Pedagogika + Teorie interaktivních médií

Pedagogika + Informační studia a knihovnictví

Pedagogika + Obecná jazykověda

Pedagogika + Polská studia

Pedagogika + Latinský jazyk a literatura

Pedagogika + Psychologie

Pedagogika + Sociální antropologie

Pedagogika + Sociologie

Pedagogika

Počítačová lingvistika

Počítačová lingvistika + Český jazyk a literatura

Počítačová lingvistika + Informační studia a knihovnictví

Počítačová lingvistika + Obecná jazykověda

Počítačová lingvistika + Informatika

Počítačová lingvistika

Polská studia

Polská studia + Hospodářská politika

Polská studia + Anglický jazyk a literatura

Polská studia + Čínská studia

Polská kulturní studia

Polština pro profesní a obchodní praxi

Pomocné vědy historické

Pomocné vědy historické + Archivnictví



Pomocné vědy historické + Dějiny starověku

Pomocné vědy historické + Informační studia a knihovnictví

Pomocné vědy historické + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Pomocné vědy historické + Portugalský jazyk a literatura

Pomocné vědy historické + Religionistika

Pomocné vědy historické

Portugalský jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura + Ekonomie

Portugalský jazyk a literatura + Baltistika

Portugalský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Portugalský jazyk a literatura

Psychologie

Religionistika

Religionistika

Religionistika + Český jazyk a literatura

Religionistika + Dějiny starověku

Religionistika + Etnologie

Religionistika + Francouzský jazyk a literatura

Religionistika + Historie

Religionistika + Italský jazyk a literatura

Religionistika + Japanistika

Religionistika + Pedagogika

Religionistika + Filozofie

Religionistika + Latinský jazyk a literatura

Religionistika + Psychologie

Religionistika + Sociologie

Religionistika

Ruská studia

Ruská studia + Ekonomie

Ruská studia + Anglický jazyk a literatura

Ruská studia + Mezinárodní vztahy

Ruská studia

Ruština pro společenskou praxi

Řecká a latinská studia

Klasický řecký jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Klasický řecký jazyk a literatura + Historie

Klasický řecký jazyk a literatura + Novořecký jazyk a literatura

Latinský jazyk a literatura + Informační studia a knihovnictví

Latinský jazyk a literatura + Religionistika

Řecká a latinská studia

Sdružená uměnovědná studia

Sdružená uměnovědná studia

Sdružená uměnovědná studia + Ekonomie

Sdružená uměnovědná studia + Anglický jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Český jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Dějiny umění

Sdružená uměnovědná studia + Estetika

Sdružená uměnovědná studia + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Sdružená uměnovědná studia + Francouzský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Historie

Sdružená uměnovědná studia + Italský jazyk a literatura

Sdružená uměnovědná studia + Teorie interaktivních médií

Sdružená uměnovědná studia + Pedagogika

Sdružená uměnovědná studia + Religionistika

Sdružená uměnovědná studia + Sociální pedagogika a poradenství

Sdružená uměnovědná studia + Hudební věda



Sdružená uměnovědná studia + Mediální studia a žurnalistika

Sdružená uměnovědná studia

Sociální pedagogika a poradenství

Sociální pedagogika a poradenství + Ekonomie

Sociální pedagogika a poradenství + Anglický jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Český jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Divadelní studia

Sociální pedagogika a poradenství + Etnologie

Sociální pedagogika a poradenství + Francouzský jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Teorie interaktivních médií

Sociální pedagogika a poradenství + Informační studia a knihovnictví

Sociální pedagogika a poradenství + Německý jazyk a literatura

Sociální pedagogika a poradenství + Obecná jazykověda

Sociální pedagogika a poradenství + Filozofie

Sociální pedagogika a poradenství + Religionistika

Sociální pedagogika a poradenství + Ruská studia

Sociální pedagogika a poradenství + Environmentální studia

Sociální pedagogika a poradenství + Psychologie

Sociální pedagogika a poradenství + Sociologie

Sociální pedagogika a poradenství + Sociální práce

Sociální pedagogika a poradenství + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Sociální pedagogika a poradenství

Španělský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Anglický jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Baltistika

Španělský jazyk a literatura + Český jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Čínská studia

Španělský jazyk a literatura + Estetika

Španělský jazyk a literatura + Italský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Japanistika

Španělský jazyk a literatura + Katalánský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Německý jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Španělský jazyk a literatura + Obecná jazykověda

Španělský jazyk a literatura + Pedagogika

Španělský jazyk a literatura + Portugalský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Novořecký jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Religionistika

Španělský jazyk a literatura + Hudební věda

Španělský jazyk a literatura + Mediální studia a žurnalistika

Španělský jazyk a literatura + Mezinárodní vztahy

Španělský jazyk a literatura + Psychologie

Španělský jazyk a literatura + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Španělský jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Anglický jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Český jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Divadelní studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Historie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Jihoslovanská a balkánská studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Muzeologie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Filozofie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Sdružená uměnovědná studia

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Mediální studia a žurnalistika

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie a provozovací praxe staré hudby



Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií + Anglický jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Český jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Čínská studia

Teorie interaktivních médií + Estetika

Teorie interaktivních médií + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie interaktivních médií + Italský jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Informační studia a knihovnictví

Teorie interaktivních médií + Pedagogika

Teorie interaktivních médií + Filozofie

Teorie interaktivních médií + Počítačová lingvistika

Teorie interaktivních médií + Portugalský jazyk a literatura

Teorie interaktivních médií + Sociální pedagogika a poradenství

Teorie interaktivních médií + Sdružená uměnovědná studia

Teorie interaktivních médií + Hudební věda

Teorie interaktivních médií + Informatika

Teorie interaktivních médií + Environmentální studia

Teorie interaktivních médií + Mediální studia a žurnalistika

Teorie interaktivních médií + Mezinárodní vztahy

Teorie interaktivních médií + Psychologie

Teorie interaktivních médií + Sociální antropologie

Teorie interaktivních médií + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Teorie interaktivních médií

Ukrajinská studia

Ukrajinská studia + Český jazyk a literatura

Ukrajinská studia + Italský jazyk a literatura

Ukrajinská studia + Teorie interaktivních médií

Ukrajinská studia + Informační studia a knihovnictví

Ukrajinská studia + Pedagogika

Ukrajinská studia + Polská studia

Ukrajinská studia + Ruská studia

Ukrajinská studia + Hudební věda

Ukrajinská studia + Mediální studia a žurnalistika

Ukrajinská studia + Mezinárodní vztahy

Ukrajinská studia

Andragogika

Andragogika

Andragogika + Divadelní studia

Andragogika + Informační studia a knihovnictví

Andragogika + Filozofie

Andragogika + Španělský jazyk a literatura

Andragogika

Anglický jazyk a literatura

Archeologie

Archeologie

Klasická archeologie

Archivnictví

Baltistika

Český jazyk a literatura

Český jazyk a literatura + Management v kultuře

Čeština jako cizí jazyk

Jazykovědná bohemistika

Literárněvědná bohemistika

Čínská studia

Čínská studia + Ekonomie



Čínská studia + Francouzský jazyk a literatura

Čínská studia + Religionistika

Čínská studia

Dějiny starověku

Dějiny starověku + Historie

Dějiny starověku

Dějiny umění

Dějiny umění + Český jazyk a literatura

Dějiny umění + Management v kultuře

Dějiny umění + Filozofie

Dějiny umění

Divadelní studia

Divadelní studia + Literatura a mezikulturní komunikace

Divadelní studia

English Language and Literature

Estetika a kulturní studia

Estetika a kulturní studia + Andragogika

Estetika a kulturní studia + Management v kultuře

Estetika a kulturní studia + Galerijní pedagogika a zprostředkování umění

Estetika a kulturní studia

Etnologie

Filozofie

Filozofie + Obecná jazykověda

Filozofie

Francouzský jazyk a literatura

Francouzský jazyk a literatura + Management v kultuře

Francouzský jazyk a literatura

Historie

Historie + Ekonomie

Historie + Archivnictví

Historie + Český jazyk a literatura

Historie + Dějiny starověku

Dějiny raného novověku

Dějiny středověku

Moderní dějiny

Hudební věda

Hudební věda

Hudební věda + Management v kultuře

Hudební věda

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví

Informační studia a knihovnictví + Ekonomie

Informační studia a knihovnictví + Andragogika

Informační studia a knihovnictví + Historie

Informační studia a knihovnictví + Management v kultuře

Informační studia a knihovnictví

Italský jazyk a literatura

Klasický řecký jazyk a literatura

Latinský jazyk a literatura středověku

Literatura a mezikulturní komunikace

Literatura a mezikulturní komunikace + Andragogika

Literatura a mezikulturní komunikace + Český jazyk a literatura

Literatura a mezikulturní komunikace + Teorie interaktivních médií

Literatura a mezikulturní komunikace + Obecná jazykověda

Literatura a mezikulturní komunikace + Religionistika

Literatura a mezikulturní komunikace + Slavistika



Literatura a mezikulturní komunikace

Management v kultuře

Management v kultuře

Management v kultuře + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Management v kultuře + Informační studia a knihovnictví

Management v kultuře + Muzeologie

Management v kultuře + Filozofie

Management v kultuře + Počítačová lingvistika

Management v kultuře + Hudební věda

Management v kultuře + Zvukový design a multimediální technologie

Management v kultuře + Galerijní pedagogika a zprostředkování umění

Management v kultuře

Muzeologie

Muzeologie

Muzeologie

Německý jazyk a literatura

Německý jazyk a literatura + Literatura a mezikulturní komunikace

Německý jazyk a literatura + Slavistika

Germanistická literární věda

Germanistika jako věda o kultuře

Německá jazykověda

North-American Culture Studies

Anglophone and Hispanophone Area Studies

Obecná jazykověda

Obecná jazykověda + Italský jazyk a literatura

Obecná jazykověda

Pedagogika

Pedagogika + Ekonomie

Pedagogika

Školská správa a vzdělávací politika

Počítačová lingvistika

Pomocné vědy historické

Portugalský jazyk a literatura

Překladatelství anglického jazyka

Překladatelství moderních evropských jazyků

Překladatelství francouzštiny

Překladatelství němčiny

Překladatelství nizozemštiny

Překladatelství novořečtiny

Překladatelství španělštiny

Psychologie

Religionistika

Ruská studia

Ruská filologická a kulturní studia

Ruština se zaměřením na překladatelství

Severoamerická kulturní studia

Severoamerická kulturní studia

Anglofonní a frankofonní areály

Anglofonní a hispanofonní areály

Slavistika

Jihoslovanská a balkánská studia

Polská studia

Ukrajinská studia

Sociální pedagogika a poradenství

Sociální pedagogika a poradenství + Management v kultuře

Sociální pedagogika a poradenství



Španělský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura + Francouzský jazyk a literatura

Španělský jazyk a literatura

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Ekonomie

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury + Galerijní pedagogika a zprostředkování umění

Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií

Teorie interaktivních médií + Management v kultuře

Teorie interaktivních médií

Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství estetické výchovy pro střední školy

Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství historie pro střední školy

Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství základů společenských věd pro střední školy

Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství estetické výchovy pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství historie pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství latinského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství německého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství ruského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství základů společenských věd pro střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství estetické výchovy pro střední školy

Učitelství estetické výchovy pro střední školy

Učitelství estetické výchovy pro střední školy

Učitelství francouzského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství francouzského jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství ruského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství francouzského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství historie pro střední školy

Učitelství historie pro střední školy + Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství historie pro střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství historie pro střední školy + Učitelství estetické výchovy pro střední školy

Učitelství historie pro střední školy + Učitelství francouzského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství historie pro střední školy + Učitelství základů společenských věd pro střední školy

Učitelství historie pro střední školy

Učitelství latinského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství německého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství německého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství německého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství německého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství ruského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství ruského jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství ruského jazyka a literatury  pro střední školy

Učitelství španělského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství španělského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství španělského jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství španělského jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství základů společenských věd pro střední školy

Učitelství základů společenských věd pro střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

Učitelství základů společenských věd pro střední školy + Učitelství historie pro střední školy

Učitelství základů společenských věd pro střední školy



Visual Cultures and Art History

Zvukový design a multimediální technologie

Zvukový design a multimediální technologie

Zvukový design a multimediální technologie + Management v kultuře

Zvukový design a multimediální technologie + Sociální pedagogika a poradenství

Zvukový design a multimediální technologie

Anglická jazykověda

Anglická jazykověda

Anglická jazykověda

Archeologie

Archeologie

Archeologie

Český jazyk

Česká literatura

Česká literatura

Česká literatura

Dějiny starověku

Dějiny starověku

Dějiny starověku

Divadelní a filmová studia

Educational Sciences

Educational Sciences

Educational Sciences

English Linguistics

Etnologie

Germánské jazyky

Germánské literatury

Historie

Historie

Historie

Indoevropská srovnávací jazykověda

Literatures in English

Literatury v angličtině

Musicology

Obecná jazykověda

Pedagogické vědy

Pomocné vědy historické

Psychologie

Psychologie

Psychologie

Religionistika

Románské jazyky

Slovanské jazyky

Slovanské literatury

Teorie a dějiny umění

Teorie vyprávění

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 11 8 3 2

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 15 13 9 6

bakalářské prezenční 4 4 3 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 2

bakalářské prezenční 6 5 2 2

bakalářské prezenční 5 4 2 1

bakalářské prezenční 7 5 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 7 7 3 1

bakalářské prezenční 6 4 3 3

bakalářské prezenční 15 12 6 4

bakalářské prezenční 7 6 5 5

bakalářské prezenční 10 10 3 3

bakalářské prezenční 13 11 6 4

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 5 3 1 1

bakalářské prezenční 14 9 4 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 4 4 1 1

bakalářské prezenční 4 2 1 1

bakalářské prezenční 14 13 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 545 407 157 93

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 5 5 5 4

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 24 22 12 10

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 35 29 21 18

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 23 20 16 15

bakalářské prezenční 52 51 23 23

bakalářské prezenční 13 12 10 7

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 15 13 10 7

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 5 5 5 5

bakalářské prezenční 7 6 5 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 5 4

bakalářské prezenční 4 3 3 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 3 1

bakalářské prezenční 6 6 6 4

bakalářské prezenční 5 5 3 1

bakalářské prezenční 3 3 3 2

bakalářské prezenční 5 5 5 3

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 2 1 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 197 189 154 85

bakalářské prezenční 24 20 6 5

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 112 101 82 45

bakalářské distanční 227 224 73 32

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 4 4 4

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 51 44 33 19

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 5 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 138 125 45 37

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 84 67 31 21

bakalářské prezenční 31 29 15 15

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 5 5 2 1

bakalářské prezenční 3 3 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 120 99 41 31



bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 46 43 36 25

bakalářské kombinovaná 80 55 42 27

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 8 7 4 0

bakalářské prezenční 6 5 3 3

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 6 6 5 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2

bakalářské prezenční 3 3 2 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 11 7 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 155 145 97 41

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 5 5 5 5

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 37 33 27 19

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 2 2 1

bakalářské prezenční 10 10 6 3

bakalářské prezenční 9 8 6 4

bakalářské prezenční 14 14 11 9



bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 4 3 3 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 7 5 5 3

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 5 5 3 1

bakalářské prezenční 7 6 4 2

bakalářské prezenční 3 3 3 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 4 4 3

bakalářské prezenční 2 1 1 0

bakalářské prezenční 6 4 4 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 3 1 1 1

bakalářské prezenční 235 206 177 102

bakalářské kombinovaná 31 20 15 9

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 68 57 41 34

bakalářské kombinovaná 46 33 26 13

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0



bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 188 175 161 91

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 3 3 3

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 3 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 90 83 73 50

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 9 7 2 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 3 2 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 188 166 89 83

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 13 12 7 4

bakalářské prezenční 10 8 6 4

bakalářské prezenční 6 4 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 15 14 14 11

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 3

bakalářské prezenční 23 23 18 14



bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 19 15 7 2

bakalářské prezenční 4 4 3 3

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 8 7 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 3 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 91 85 76 51

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1



bakalářské prezenční 32 22 19 16

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 20 19 13 9

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 62 59 51 18

bakalářské prezenční 102 91 49 37

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 7 7 2 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 6 5 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 136 128 64 44

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 24 16 14 12

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 20 19 15 11

bakalářské prezenční 12 12 10 8

bakalářské prezenční 4 4 4 1



bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 24 23 15 7

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 66 66 64 45

bakalářské prezenční 1774 1297 395 102

bakalářské kombinovaná 58 40 31 27

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 76 62 52 40

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 39 39 31 22

bakalářské prezenční 13 12 10 7

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 25 24 21 14

bakalářské kombinovaná 55 41 35 31

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 3 3 3

bakalářské prezenční 3 3 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1



bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 166 156 130 78

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 4 4 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 11 7 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 260 253 108 44

bakalářské prezenční 4 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 5 3

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 7 6 6 4

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 3 2

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 4 2 2

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 113 105 91 34

bakalářské prezenční 4 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 149 114 67 53

bakalářské kombinovaná 15 11 11 10



bakalářské kombinovaná 51 41 37 26

bakalářské prezenční 5 4 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 4 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 279 262 231 109

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 33 31 18 11

magisterské navazující kombinovaná 72 43 35 30

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 48 34 31 25

magisterské navazující prezenční 81 64 52 42

magisterské navazující prezenční 16 9 9 9

magisterské navazující prezenční 5 4 4 4

magisterské navazující prezenční 5 5 4 4

magisterské navazující prezenční 5 5 4 3

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 4 2 2 2

magisterské navazující prezenční 9 6 5 5

magisterské navazující prezenční 18 12 11 11

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0



magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 21 21 14 13

magisterské navazující prezenční 2 2 1 1

magisterské navazující prezenční 14 14 10 10

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 3 3 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 18 14 12 11

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 7 5 3 2

magisterské navazující prezenční 10 9 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 3 2 0 0

magisterské navazující prezenční 17 15 8 8

magisterské navazující prezenční 8 6 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 20 20 18 12

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 4 4 4 2

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 6 5 2 2

magisterské navazující prezenční 4 3 3 3

magisterské navazující prezenční 13 12 4 4

magisterské navazující kombinovaná 8 8 5 5

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 4 4 3 3

magisterské navazující kombinovaná 33 31 30 28

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 57 45 43 36

magisterské navazující prezenční 6 5 4 1

magisterské navazující prezenční 3 3 3 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 2 2 1 1



magisterské navazující prezenční 48 36 31 28

magisterské navazující kombinovaná 73 57 52 50

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 110 97 86 73

magisterské navazující kombinovaná 16 16 10 8

magisterské navazující prezenční 5 5 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 3 3 2 2

magisterské navazující prezenční 8 8 8 8

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 15 15 14 9

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 21 19 15 12

magisterské navazující prezenční 6 5 5 5

magisterské navazující prezenční 13 9 9 9

magisterské navazující prezenční 2 2 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 1 1

magisterské navazující prezenční 62 48 30 21

magisterské navazující prezenční 6 6 5 4

magisterské navazující prezenční 11 8 7 7

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 7 6 4 4

magisterské navazující prezenční 246 199 96 80

magisterské navazující prezenční 13 13 13 13

magisterské navazující prezenční 4 3 2 1

magisterské navazující prezenční 10 9 6 6

magisterské navazující prezenční 3 3 3 2

magisterské navazující prezenční 2 0 0 0

magisterské navazující prezenční 3 1 0 0

magisterské navazující prezenční 7 7 5 5

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 0

magisterské navazující prezenční 44 34 27 22



magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 4 4 4 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 12 11 5 3

magisterské navazující kombinovaná 13 6 6 6

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 19 16 15 15

magisterské navazující kombinovaná 53 42 24 19

magisterské navazující prezenční 3 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 1 1

magisterské navazující prezenční 6 2 1 1

magisterské navazující prezenční 3 2 1 0

magisterské navazující prezenční 50 35 24 18

magisterské navazující prezenční 3 3 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 5 2 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 11 7 6 4

magisterské navazující prezenční 41 37 31 23

magisterské navazující kombinovaná 22 18 18 18

magisterské navazující prezenční 22 14 14 13

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 5 5 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 9 7 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 7 4 2 2

magisterské navazující prezenční 34 20 9 9

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 10 10 6 5

magisterské navazující prezenční 4 4 1 1

magisterské navazující prezenční 9 9 9 7

magisterské navazující prezenční 1 1 1 0

magisterské navazující prezenční 5 4 4 4

magisterské navazující kombinovaná 10 10 8 8

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 14 13 12 12

magisterské navazující prezenční 2 2 2 0

magisterské navazující prezenční 6 6 1 0

magisterské navazující prezenční 23 23 13 7



magisterské navazující prezenční 30 29 8 8

magisterské navazující kombinovaná 15 13 9 7

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 16 16 13 13

doktorské kombinovaná 1 1 0 0

doktorské prezenční 3 2 0 0

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 4 4 3 3

doktorské prezenční 3 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 5 5 4 3

doktorské kombinovaná 2 2 2 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 0 0

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 3 3 0 0

doktorské prezenční 1 1 0 0

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 2 2 0 0

doktorské prezenční 12 11 6 5

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 3 3 3 3

doktorské prezenční 4 4 4 4

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 0 0 0

doktorské prezenční 6 6 3 3

doktorské prezenční 4 4 2 1

doktorské prezenční 2 2 1 1

doktorské prezenční 2 1 1 1

doktorské prezenční 3 3 0 0

doktorské prezenční 2 2 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 1

9530 7972 4905 3176

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 6 5

0 0 0

0 2 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 2 1

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 3 3

0 4 1

0 5 3

0 3 3

0 4 2

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 93 65 66

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 4 4

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 10 30 9

0 1 1

0 1 1

0 0 0



0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 18 51 13

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 15 50 12

0 23 50 13

0 7 4

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 7 7

0 0 0

0 5 3

0 2 1

0 1 0

0 0 0

0 4 1

0 2 2

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 4 3

0 1 1

0 2 2

0 3 1

0 1 1

0 1 0

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 85 55.02 57

0 5 5

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0



0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 45 60.82 33

0 32 54.5 32

0 0 0

0 1 0

0 1 0

0 1 0

0 4 4

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 19 43.22 12

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 37 33

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 1 0

0 21 50.5 18

0 15 50 6

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 31 50 22



0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 25 50 22

0 27 65.17 25

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 3 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 41 65.17 29

0 1 0

0 5 4

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 1 0

0 1 1

0 1 0

0 1 0

0 0 0

0 19 50 11

0 1 0

0 1 1

0 3 2

0 4 4

0 9 9



0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 3 0

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 2 1

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 2 1

0 1 0

0 3 2

0 0 0

0 2 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 102 59 69

0 9 9

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 34 50 24

0 13 49.46 11

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 2 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0



0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 91 50.72 67

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 3 2

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 50 65 37

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 83 50.24 71

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 4 4

0 4 3

0 1 1

0 1 1

0 11 70 8

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 3 2

0 14 50 10



0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 3 1

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 51 30.06 34

0 0 0

0 2 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 1 1



0 16 51 16

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 9 53.5 8

0 0 0

0 2 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 18 65.13 14

0 37 37.92 27

0 1 0

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 44 50.05 28

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 12 53 12

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 11 8

0 8 6

0 1 0



0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 7 53 6

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 45 75 35

0 102 89.44 88

0 27 61 24

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 40 61 30

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 22 33.85 18

0 7 5

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 14 40.86 7

0 31 31.3 25

0 0 0

0 0 0

0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 3 3

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1



0 1 0

0 78 37.1 51

0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 2 2

0 2 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 44 64.1 23

0 1 1

0 0 0

0 3 1

0 1 0

0 0 0

0 4 3

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 34 74 25

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 53 44 45

0 10 124 10



0 26 46.78 26

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 109 55.1 90

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 11 39.63 7

0 30 27

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 25 20

0 42 30

0 9 9

0 4 4

0 4 4

0 3 3

0 0 0

0 2 2

0 5 5

0 11 3

0 0 0



0 0 0

0 1 1

0 13 11

0 1 1

0 10 9

0 1 1

0 2 1

0 1 0

0 11 10

0 0 0

0 2 2

0 4 4

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 8 8

0 4 2

0 1 0

0 12 10

0 1 1

0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 3 3

0 4 2

0 5 5

0 3 2

0 3 1

0 28 28

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 36 34

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1



0 28 26

0 50 43

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 73 64

0 8 7

0 1 0

0 1 0

0 1 1

0 2 2

0 8 5

0 3 2

0 1 0

0 1 1

0 9 6

0 0 0

0 12 8

0 5 4

0 9 7

0 1 1

0 1 1

0 21 18

0 4 3

0 7 5

0 1 1

0 1 1

0 4 4

0 80 77

0 13 11

0 1 1

0 6 5

0 2 2

0 0 0

0 0 0

0 5 5

0 1 0

0 2 1

0 0 0

0 22 18



0 0 0

0 2 1

0 1 1

0 0 0

0 3 2

0 6 6

0 0 0

0 15 10

0 19 19

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 18 15

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 4 4

0 23 19

0 18 17

0 13 7

0 1 1

0 4 3

0 0 0

0 4 3

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 9 7

0 1 0

0 5 5

0 1 1

0 7 7

0 0 0

0 4 3

0 8 7

0 1 1

0 12 10

0 0 0

0 0 0

0 7 4



0 8 8

0 7 7

0 1 1

0 1 1

0 13 11

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 3 3

0 2 2

0 1 1

0 3 3

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 5 5

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 3 3

0 4 4

0 1 1

0 0 0

0 3 3

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 3176 2481

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Dějepis se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Education for Diversity and Inclusion



English Language for Education

English Language for Education

English Language for Education

Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost

Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost + Veřejná ekonomika a správa

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Fyzika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Chemie se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Logopedie

Logopedie

Logopedie



Matematika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Matematika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání



Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Přírodopis se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas + Anglický jazyk a literatura

Sociální pedagogika a volný čas + Environmentální studia

Sociální pedagogika a volný čas + Sociální práce

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Učitelství praktického vyučování

Učitelství praktického vyučování (jednooborový prezenční)

Učitelství praktického vyučování (jednooborový kombinovaný)



Učitelství pro mateřské školy

Učitelství pro mateřské školy

Učitelství pro mateřské školy

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Chemie se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Dějepis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Fyzika se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Technická a informační výchova se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Výtvarná výchova a vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání

Zeměpis se zaměřením na vzdělávání + Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Logopedie

Logopedie

Logopedie

Lower Secondary School English Language Teacher Training

Lower Secondary School English Language Teacher Training

Lower Secondary School English Language Teacher Training

Předškolní pedagogika

Předškolní pedagogika



Předškolní pedagogika

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Sociální pedagogika a volný čas

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika (Specializace 1 - logopedie a surdopedie)

Speciální pedagogika (Specializace 1 - logopedie a surdopedie)

Speciální pedagogika (Specializace 2 - oftalmopedie)

Speciální pedagogika (Specializace 2 - oftalmopedie)

Speciální pedagogika (Specializace 3 - poruchy chování)

Speciální pedagogika (Specializace 3 - poruchy chování)

Speciální pedagogika (Specializace 4 - mentální postižení a poruchy autistického spektra)

Speciální pedagogika (Specializace 4 - mentální postižení a poruchy autistického spektra)

Speciální pedagogika (Specializace 5 - souběžné postižení více vadami)

Speciální pedagogika (Specializace 5 - souběžné postižení více vadami)

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství matematiky pro základní školy

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství dějepisu pro základní školy

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol + Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

Učitelství anglického jazyka pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství chemie pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství francouzského jazyka pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy

Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy



Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy a se specializací na ţáky s odlišným mateřským jazykem

Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství dějepisu pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství francouzského jazyka pro základní školy

Učitelství francouzského jazyka pro základní školy

Učitelství francouzského jazyka pro základní školy

Učitelství francouzského jazyka pro základní školy + Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství fyziky pro základní školy + Učitelství chemie pro základní školy

Učitelství fyziky pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství fyziky pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství fyziky pro základní školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy

Učitelství fyziky pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy + Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

Učitelství chemie pro základní školy

Učitelství chemie pro základní školy

Učitelství chemie pro základní školy

Učitelství chemie pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství chemie pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství chemie pro základní školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství chemie pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství francouzského jazyka pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy

Učitelství matematiky pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství německého jazyka pro základní školy



Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství německého jazyka pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství německého jazyka pro základní školy + Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy

Učitelství německého jazyka pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství německého jazyka pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

Učitelství občanské výchovy pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Učitelství chemie pro základní školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy

Učitelství přírodopisu pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro základní školy + Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství ruského jazyka pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy

Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy + Učitelství fyziky pro základní školy

Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy + Učitelství hudební výchovy pro základní a střední školy

Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy

Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol

Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy

Učitelství výchovy ke zdraví pro základní školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy + Galerijní pedagogika a zprostředkování umění

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy + Speciální pedagogika pro učitele základních a středních  škol

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy + Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy



Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství dějepisu pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství německého jazyka pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství ruského jazyka pro základní školy

Učitelství zeměpisu pro základní školy + Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy

Didactics of Foreign Language

Didaktika cizího jazyka

Didaktika geografie

Hudební teorie a pedagogika

Jazyková a literární komunikace

Sociální pedagogika

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Speciální pedagogika

Školní pedagogika

Teorie výtvarné a galerijní pedagogiky
Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 394 332 268 60

bakalářské kombinovaná 189 132 105 45

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 29 26 25 13

bakalářské prezenční 47 41 38 14

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 9 6 5 1

bakalářské prezenční 12 9 9 5

bakalářské prezenční 13 10 7 2

bakalářské prezenční 74 65 60 20

bakalářské prezenční 18 17 14 6

bakalářské prezenční 3 3 3 1

bakalářské prezenční 14 11 11 1

bakalářské prezenční 12 10 8 1

bakalářské prezenční 20 16 8 2

bakalářské prezenční 17 14 12 4

bakalářské prezenční 22 17 15 1

bakalářské prezenční 42 34 29 10

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 65 63 49 23

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 15 11 7 2

bakalářské prezenční 3 3 3 1

bakalářské prezenční 5 5 4 1

bakalářské prezenční 84 81 62 28

bakalářské prezenční 20 20 12 2

bakalářské prezenční 3 3 2 1

bakalářské prezenční 17 14 13 7

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 9 7 3 0

bakalářské prezenční 23 20 16 7

bakalářské prezenční 9 8 6 2

bakalářské kombinovaná 9 4 4 1

bakalářské kombinovaná 5 4 4 1

bakalářské prezenční 59 50 46 21

bakalářské prezenční 3 3 2 2

bakalářské prezenční 56 53 41 18

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 4 3

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 11 10 10 4

bakalářské prezenční 7 5 5 2

bakalářské prezenční 84 81 66 27

bakalářské prezenční 6 6 5 3

bakalářské prezenční 7 7 5 1

bakalářské prezenční 6 5 4 1

bakalářské prezenční 66 61 43 19

bakalářské prezenční 36 36 32 22



bakalářské kombinovaná 7 7 7 5

bakalářské prezenční 25 25 16 13

bakalářské prezenční 9 9 9 7

bakalářské prezenční 22 21 21 14

bakalářské prezenční 5 5 5 4

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 4 4 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 11 10 10 6

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 23 18 14 5

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 17 15 7 6

bakalářské prezenční 7 6 4 4

bakalářské prezenční 3 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 5 5 4 2

bakalářské prezenční 6 5 5 5

bakalářské prezenční 12 11 8 4

bakalářské prezenční 5 5 2 2

bakalářské prezenční 4 4 3 2

bakalářské prezenční 4 3 3 2

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 6 6 4 2

bakalářské prezenční 3 3 2 1

bakalářské prezenční 6 5 4 4

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 17 15 14 12

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 8 8 8 5

bakalářské prezenční 3 3 3 1

bakalářské prezenční 592 575 413 37

bakalářské kombinovaná 203 185 124 26



bakalářské prezenční 14 12 11 5

bakalářské prezenční 8 8 7 7

bakalářské prezenční 3 3 3 2

bakalářské prezenční 7 6 5 2

bakalářské prezenční 20 18 17 13

bakalářské prezenční 5 5 5 4

bakalářské prezenční 3 2 2 1

bakalářské prezenční 19 17 14 7

bakalářské prezenční 15 15 15 7

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 11 10 7 4

bakalářské prezenční 18 18 17 13

bakalářské prezenční 5 4 1 1

bakalářské prezenční 14 14 12 6

bakalářské prezenční 19 19 16 6

bakalářské prezenční 42 42 33 27

bakalářské kombinovaná 27 22 19 18

bakalářské kombinovaná 2 2 1 1

bakalářské prezenční 10 10 7 3

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 9 9 7 4

bakalářské prezenční 3 3 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 9 9 7 4

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 3 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 6 6 5 3

Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

bakalářské prezenční 41 31 21 4

bakalářské prezenční 3 3 3 1

bakalářské prezenční 50 47 40 20

bakalářské prezenční 48 47 40 14

bakalářské prezenční 3 3 3 1

bakalářské prezenční 3 2 2 1

bakalářské prezenční 12 11 10 6

bakalářské prezenční 7 7 6 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 24 23 19 7

bakalářské prezenční 5 5 3 3

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 27 27 24 10

bakalářské prezenční 15 14 13 4

bakalářské prezenční 23 20 16 7

bakalářské prezenční 10 10 6 3

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 5 5 5 3

bakalářské prezenční 5 5 5 1



bakalářské prezenční 8 8 7 4

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 32 28 22 8

bakalářské prezenční 23 22 17 5

bakalářské prezenční 22 22 15 7

bakalářské kombinovaná 18 11 9 7

bakalářské prezenční 3 2 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 314 291 180 47

bakalářské kombinovaná 122 107 73 60

bakalářské prezenční 7 5 1 1

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 8 6 0 0

bakalářské prezenční 546 536 387 93

bakalářské kombinovaná 285 246 151 100

bakalářské kombinovaná 2 2 0 0

bakalářské kombinovaná 52 47 32 9

bakalářské prezenční 21 18 14 6

bakalářské prezenční 22 22 12 3

bakalářské prezenční 5 5 4 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 5 4 2 0

bakalářské prezenční 4 4 4 2

bakalářské prezenční 5 5 4 2

bakalářské prezenční 20 20 15 8

bakalářské prezenční 6 5 5 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 6 5 2 1

bakalářské prezenční 26 26 13 6

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 8 6 5 1

bakalářské prezenční 3 2 2 1

bakalářské prezenční 3 3 3 3

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 9 9 9 6

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 4 3

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 45 43 25 23

bakalářské kombinovaná 37 34 21 17



bakalářské prezenční 402 389 235 59

bakalářské kombinovaná 160 139 82 49

bakalářské prezenční 14 13 10 6

bakalářské prezenční 4 4 4 3

bakalářské prezenční 10 9 7 2

bakalářské prezenční 5 5 5 2

bakalářské prezenční 18 16 16 10

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 41 38 30 23

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 10 8 3 1

bakalářské kombinovaná 1 1 1 1

bakalářské kombinovaná 1 1 1 1

bakalářské kombinovaná 39 35 23 6

bakalářské prezenční 130 116 62 57

bakalářské prezenční 26 23 13 4

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 5 5 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 3 2 2

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 11 10 5 4

bakalářské prezenční 8 8 4 2

bakalářské prezenční 4 4 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 27 25 18 3

bakalářské prezenční 17 17 11 4

bakalářské prezenční 32 30 23 6

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 7 7 6 1

bakalářské prezenční 6 6 4 1

bakalářské prezenční 33 32 22 9

bakalářské prezenční 8 7 7 4

bakalářské prezenční 6 6 4 3

bakalářské prezenční 4 4 4 3

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 11 11 5 1

magisterské prezenční 562 548 426 153

magisterské kombinovaná 192 172 105 73

magisterské navazující prezenční 81 77 77 19

magisterské navazující kombinovaná 101 94 94 20

magisterské navazující prezenční 15 15 15 7

magisterské navazující kombinovaná 7 7 7 5

magisterské navazující prezenční 45 36 36 27



magisterské navazující kombinovaná 63 46 46 32

magisterské navazující prezenční 59 49 44 35

magisterské navazující kombinovaná 96 68 63 42

magisterské navazující kombinovaná 84 76 76 27

magisterské navazující prezenční 67 65 65 35

magisterské navazující kombinovaná 28 28 28 14

magisterské navazující prezenční 22 22 22 16

magisterské navazující kombinovaná 92 80 78 21

magisterské navazující prezenční 31 30 30 15

magisterské navazující kombinovaná 98 75 75 20

magisterské navazující prezenční 25 25 25 15

magisterské navazující kombinovaná 35 32 31 14

magisterské navazující prezenční 15 15 15 12

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 5 5 5 5

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující kombinovaná 65 47 46 41

magisterské navazující prezenční 51 47 47 44

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 0

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 6 5 5 5

magisterské navazující prezenční 5 4 4 4

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 3 2 2 2

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 8 6 6 6

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 14 12 12 10

magisterské navazující prezenční 2 2 2 0

magisterské navazující prezenční 2 2 2 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1



magisterské navazující prezenční 34 27 27 23

magisterské navazující kombinovaná 2 2 2 1

magisterské navazující kombinovaná 2 2 2 1

magisterské navazující prezenční 7 5 5 5

magisterské navazující prezenční 8 5 5 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 5 4 4 3

magisterské navazující prezenční 6 5 5 5

magisterské navazující prezenční

magisterské navazující kombinovaná 4 2 2 2

magisterské navazující prezenční 6 5 5 5

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 3 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 8 6 6 4

magisterské navazující prezenční 3 3 3 2

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 6 6 6 3

magisterské navazující kombinovaná 2 2 2 2

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 0 0 0

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 4 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 11 8 8 8



magisterské navazující prezenční 5 5 5 5

magisterské navazující kombinovaná 3 0 0 0

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 3 1 1 1

magisterské navazující prezenční 6 6 6 6

magisterské navazující prezenční 10 10 10 7

magisterské navazující prezenční 3 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 5 4 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 0

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 3 3 3 0

magisterské navazující prezenční 6 5 5 3

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 3 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující kombinovaná 10 7 7 7

magisterské navazující prezenční 4 4 4 3

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 1

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 2 2 2 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující kombinovaná 7 7 7 7

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 6 5 5 4

magisterské navazující prezenční 6 6 6 6

magisterské navazující prezenční 7 7 7 7

Učitelství výtvarné výchovy a vizuální tvorby pro základní a střední školy

magisterské navazující prezenční 22 22 20 16

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 9 9 9 9

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1



magisterské navazující prezenční 3 3 3 2

magisterské navazující prezenční 3 2 2 2

magisterské navazující prezenční 6 6 6 5

magisterské navazující prezenční 5 4 4 4

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 7 7 7 5

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

magisterské navazující prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 0 0 0

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 1 1

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské kombinovaná 3 3 1 1

doktorské prezenční 3 3 1 1

doktorské prezenční 2 2 1 1
8180 7434 5732 2532

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 60 136.23 48

0 45 133.46 40

0 0 0

0 13 8

0 14 7

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 5 4

0 2 1

0 20 11

0 6 5

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 4 2

0 1 1

0 10 7 j

0 0 0

0 23 12

0 0 0

0 2 2

0 1 1

0 1 0

0 28 17

0 2 2

0 1 1

0 7 6

0 0 0

0 0 0

0 7 5

0 2 1

0 1 1

0 1 1

0 21 14

0 2 2

0 18 13

0 0 0

0 3 3

0 0 0

0 4 4

0 2 1

0 27 20

0 3 2

0 1 1

0 1 1

0 19 15

0 22 22



0 5 3

0 13 13

0 7 7

0 14 9

0 4 2

0 1 0

0 2 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 6 6

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 5 3

0 0 0

0 6 5

0 4 4

0 1 1

0 0 0

0 2 1

0 5 3

0 4 4

0 2 1

0 2 2

0 2 2

0 2 2

0 1 1

0 2 1

0 1 0

0 4 2

0 1 1

0 1 0

0 12 8

0 0 0

0 5 4

0 1 1

0 37 76.19 27

0 26 69.6 22



0 5 3

0 7 5

0 2 2

0 2 2

0 13 12

0 4 4

0 1 1

0 7 6

0 7 3

0 1 1

0 4 3

0 13 11

0 1 0

0 6 4

0 6 5

0 27 37.99 21

0 18 30.83 15

0 1 1

0 3 2

0 1 1

0 4 4

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 4 3

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 3 2

0 4 4

0 1 1

0 20 13

0 14 8

0 1 1

0 1 1

0 6 3

0 1 0

0 1 0

0 7 3

0 3 2

0 0 0

0 10 5

0 4 3

0 7 5

0 3 2

0 1 1

0 2 2

0 3 1

0 1 0



0 4 3

0 0 0

0 8 5

0 5 3

0 7 6

0 7 7

0 0 0

0 2 1

0 1 1

0 1 1

0 47 56.71 37

0 60 32.49 51

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 93 63.29 64

0 100 41.79 78

0 0 0

0 9 7

0 6 3

0 3 2

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 2 2

0 8 5

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 6 6

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 3 3

0 0 0

0 1 1

0 6 6

0 0 0

0 3 2

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 0 0

0 23 30.38 19

0 17 31.16 12



0 59 64.04 34

0 49 43.72 33

0 6 6

0 3 2

0 2 2

0 2 2

0 10 5

0 0 0

0 23 20

0 0 0

0 1 0

0 1 0

0 1 1

0 6 6

0 57 68.91 53

0 4 3

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 4 3

0 2 2

0 1 0

0 0 0

0 3 2

0 4 1

0 6 5

0 0 0

0 0 0

0 2 1

0 1 1

0 1 1

0 9 6

0 4 3

0 3 1

0 3 2

0 0 0

0 1 1

0 153 72.01 113

0 73 39.46 55

0 19 19

0 20 13

0 7 5

0 5 5

0 27 25



0 32 27

0 35 25

0 42 42

0 27 19

0 35 17

0 14 13

0 16 15

0 21 20

0 15 14

0 20 17

0 15 14

0 14 13

0 12 11

0 1 1

0 1 1

0 5 4

0 3 3

0 1 1

0 1 0

0 1 0

0 2 2

0 41 29

0 44 36

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 2 1

0 5 3

0 4 4

0 0 0

0 2 2

0 2 2

0 4 2

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 6 5

0 1 0

0 2 1

0 10 9

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1



0 23 15

0 1 0

0 1 1

0 5 4

0 4 2

0 1 0

0 0 0

0 3 2

0 5 5

0 2 1

0 5 3

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 4 4

0 2 2

0 1 1

0 2 1

0 3 3

0 2 2

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 4 3

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 3 2

0 2 2

0 1 0

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 8 6



0 5 5

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 2 2

0 1 1

0 6 4

0 7 6

0 2 2

0 1 1

0 3 3

0 1 1

0 4 4

0 0 0

0 2 1

0 4 4

0 2 2

0 0 0

0 3 3

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 7 5

0 3 2

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 7 6

0 1 1

0 4 1

0 6 4

0 7 6

0 16 16

0 2 2

0 9 9

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1



0 2 1

0 2 2

0 5 5

0 4 4

0 1 1

0 5 5

0 2 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 1 1
0 2532 1960

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Kosmetické prostředky

Farmacie

Pharmacy

Farmaceutická chemie

Farmakognozie

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 230 186 153 110

magisterské prezenční 584 463 332 273

magisterské prezenční 75 67 66 66

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

892 719 554 452

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 110 29 72

0 273 48 236

0 66 42 38

0 2 2

0 1 1

0 452 349

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Analytika byznysových dat

Business Management and Finance

Economics and Public Policy

Ekonomie

Ekonomie

Ekonomie + Anglický jazyk a literatura

Ekonomie + Čínská studia

Ekonomie + Filozofie

Ekonomie + Francouzský jazyk a literatura

Ekonomie + Italský jazyk a literatura

Ekonomie + Jihoslovanská a balkánská studia

Ekonomie + Německý jazyk a literatura

Ekonomie + Obecná jazykověda

Ekonomie + Pedagogika

Ekonomie + Portugalský jazyk a literatura

Ekonomie + Informatika

Ekonomie + Environmentální studia

Ekonomie + Evropská studia

Ekonomie + Mediální studia a žurnalistika

Ekonomie + Mezinárodní vztahy

Ekonomie + Politologie

Ekonomie + Psychologie

Ekonomie + Sociální antropologie

Ekonomie + Matematika

Finance

Finance a právo

Finance, účetnictví a daně

Hospodářská politika

Hospodářská politika

Hospodářská politika + Anglický jazyk a literatura

Hospodářská politika + Filozofie

Hospodářská politika + Německý jazyk a literatura

Hospodářská politika + Informatika

Hospodářská politika + Evropská studia

Hospodářská politika + Mediální studia a žurnalistika

Hospodářská politika + Mezinárodní vztahy

Hospodářská politika + Politologie

Hospodářská politika + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Podniková ekonomika a management

Podniková informatika

Podnikový management

Regionální rozvoj a cestovní ruch

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa + Německý jazyk a literatura

Veřejná ekonomika a správa + Sociální pedagogika a poradenství

Veřejná ekonomika a správa + Environmentální studia

Veřejná ekonomika a správa + Evropská studia

Veřejná ekonomika a správa + Sociální práce

Veřejná ekonomika a správa + Francouzský jazyk pro hospodářskou činnost

Business Management

Economics

Ekonomie



Ekonomie

Ekonomie + Andragogika

Ekonomie + Management v kultuře

Ekonomie + Aplikovaná matematika

Finance

Finanční trhy, instituce a technologie

Finanční řízení, účetnictví a daně

Finanční řízení, účetnictví a daně

Finance (eng)

Finance a právo

Hospodářská politika

Hospodářská politika a mezinárodní vztahy

Matematické a statistické metody v ekonomii

Podniková ekonomika a management

Podniková ekonomika a management

Podniková informatika

Public Administration (Administration publique)

Public Finance and Economics

Regional Development and Tourism

Regionální rozvoj

Projektový management

Cestovní ruch

Projektový management

Veřejná správa (Administration publique)

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa

Veřejná ekonomika a správa

Business Economy and Management

Economics

Ekonomie

Finance (eng)

Hospodářská politika

Public Economics

Public Economics

Public Economics

Celkem

*Jednotná fakultní přihláška (JFP) v rámci ESF zahrnuta v počtu uchazečů, resp. přihlášek, vždy jen jednou, a to bez ohledu na počet uvedených preferencí. 

**Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů*

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské kombinovaná 48 42 38 34

bakalářské prezenční 93 93 46 46

bakalářské prezenční 11 11 11 11

bakalářské prezenční 326 309 272 134

bakalářské prezenční 3 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 3 3 3 2

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 6 6 5 4

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 8 4 4 1

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 11 11 10 5

bakalářské prezenční 440 414 329 134

bakalářské prezenční 383 374 315 64

bakalářské kombinovaná 95 84 71 43

bakalářské prezenční 114 112 100 54

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 3 2

bakalářské prezenční 3 3 3 3

bakalářské prezenční 3 0 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 849 795 604 179

bakalářské prezenční 199 185 164 40

bakalářské kombinovaná 83 69 55 40

bakalářské prezenční 319 309 230 118

bakalářské prezenční 188 183 154 85

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 4 4 4 2

magisterské navazující prezenční 35 35 26 26

magisterské navazující prezenční 6 6 4 2



magisterské navazující prezenční 37 33 32 28

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 1 1 0 0

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 48 44 43 37

magisterské navazující prezenční 70 68 67 55

magisterské navazující kombinovaná 65 46 45 29

magisterské navazující prezenční 22 22 16 15

magisterské navazující prezenční 42 36 35 26

magisterské navazující prezenční 30 29 29 25

magisterské navazující prezenční 37 36 33 29

magisterské navazující prezenční 59 53 53 51

magisterské navazující prezenční 112 103 96 79

magisterské navazující prezenční 23 20 20 19

magisterské navazující prezenční 3 3 2 2

magisterské navazující prezenční 5 5 5 5

magisterské navazující prezenční 7 7 7 7

magisterské navazující prezenční 39 36 36 33

magisterské navazující prezenční 29 19 19 14

magisterské navazující kombinovaná 43 36 35 29

magisterské navazující prezenční 11 11 11 10

magisterské navazující prezenční 23 20 20 20

magisterské navazující kombinovaná 45 31 30 28

doktorské kombinovaná 2 2 2 2

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

4033 3759 3115 1594

*Jednotná fakultní přihláška (JFP) v rámci ESF zahrnuta v počtu uchazečů, resp. přihlášek, vždy jen jednou, a to bez ohledu na počet uvedených preferencí. 

**Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí**
Zapsáno

0 34 40.75 30

0 46 26

0 11 7

0 134 63.05 110

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 0

0 2 0

0 2 0

0 0 0

0 0 0

0 4 3

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 5 5

0 134 70.23 114

0 64 70.13 37

0 43 47.69 31

0 54 55.47 47

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 2 1

0 3 3

0 0 0

0 2 1

0 0 0

0 179 72.14 143

0 40 70.27 30

0 40 47.03 40

0 118 47 97

0 85 44.72 78

0 1 0

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 26 10

0 2 1



0 28 14

0 0 0

0 0 0

0 2 1

0 37 31

0 55 47

0 29 24

0 15 4

0 26 16

0 25 17

0 29 16

0 51 40

0 79 66

0 19 14

0 2 0

0 5 0

0 7 4

0 33 23

0 14 10

0 29 23

0 10 8

0 20 11

0 28 23

0 2 1

0 1 0

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1594 1219

**Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Informatika

Informatika

Informatika + Ekonomie

Informatika + Veřejná ekonomika a správa

Informatika + Archeologie

Informatika + Anglický jazyk a literatura

Informatika + Italský jazyk a literatura

Informatika + Teorie interaktivních médií

Informatika + Informační studia a knihovnictví

Informatika + Japanistika

Informatika + Německý jazyk a literatura

Informatika + Pedagogika

Informatika + Filozofie

Informatika + Sdružená uměnovědná studia

Informatika + Hudební věda

Informatika + Psychologie

Kyberbezpečnost

Programování a vývoj aplikací

Computer Systems, Communication and Security

Hardware Systems

Information Security

Software Systems

Digitální lingvistika

Počítačové systémy, komunikace a bezpečnost

Hardwarové systémy

Informační bezpečnost

Počítačové sítě a komunikace

Softwarové systémy

Řízení softwarových systémů a služeb

Řízení kyberbezpečnosti

Řízení vývoje služeb

Software Systems and Services Management

Cybersecurity Management

Services Development Management

Softwarové inženýrství

Návrh a vývoj softwarových systémů

Nasazení a provoz softwarových systémů

Teoretická informatika

Diskrétní algoritmy a modely

Kvantové a jiné neklasické výpočetní modely

Principy programovacích jazyků

Učitelství informatiky pro střední školy

Učitel informatiky a správce sítě

Umělá inteligence a zpracování dat

Bioinformatika a systémová biologie

Strojové učení a umělá inteligence

Zpracování a analýza rozsáhlých dat

Zpracování přirozeného jazyka

Visual Informatics

Image Processing and Analysis

Computer Graphics and Visualisation

Computer Games Development

Vizuální informatika



Analýza a zpracování obrazu

Grafický design

Počítačová grafika a vizualizace

Vývoj počítačových her

Computer Science

Fundamentals of Computer Science

Informatika

Fundamenty informatiky

Fundamenty informatiky

Technologie a metodologie počítačových systémů

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 836 784 553 402

bakalářské prezenční 8 8 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 5 5 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 3 2 2

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 3 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 6 5 0 0

bakalářské prezenční 439 409 234 169

bakalářské prezenční 845 791 496 380

magisterské navazující prezenční 14 13 13 13

magisterské navazující prezenční 34 17 15 13

magisterské navazující prezenční 22 15 14 14

magisterské navazující prezenční 10 10 10 9

magisterské navazující prezenční 10 9 8 6

magisterské navazující prezenční 15 14 13 12

magisterské navazující prezenční 6 5 5 5

magisterské navazující prezenční 10 7 4 3

magisterské navazující prezenční 28 24 21 19

magisterské navazující prezenční 41 38 35 30

magisterské navazující prezenční 36 30 27 27

magisterské navazující prezenční 33 31 31 29

magisterské navazující prezenční 249 224 207 144

magisterské navazující prezenční 15 13 13 8

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 1 0 0 0

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 9 8 8 8

magisterské navazující prezenční 16 14 11 6

magisterské navazující prezenční 55 46 43 35

magisterské navazující prezenční 24 21 18 15

magisterské navazující prezenční 7 7 7 6

magisterské navazující prezenční 3 3 2 2

magisterské navazující prezenční 7 5 5 5

magisterské navazující prezenční 6 5 4 4



magisterské navazující prezenční 3 3 3 3

magisterské navazující prezenční 11 8 8 8

magisterské navazující prezenční 7 6 6 6

magisterské navazující prezenční 41 29 24 21

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 8 8 8 8

doktorské kombinovaná 2 2 2 2

doktorské prezenční 3 3 3 3

2890 2641 1869 1431

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 402 44.67 288

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 2 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 169 40.77 122

0 380 41.19 293

0 13 4

0 13 4

0 14 2

0 9 8

0 6 5

0 12 9

0 5 3

0 3 2

0 19 16

0 30 26

0 27 4

0 29 9

0 144 137

0 8 7

0 4 3

0 0 0

0 4 2

0 8 6

0 6 6

0 35 31

0 15 7

0 6 5

0 2 0

0 5 2

0 4 3



0 3 3

0 8 8

0 6 6

0 21 19

0 1 1

0 8 7

0 2 2

0 3 3

0 1431 1057

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Bezpečnostní a strategická studia

Bezpečnostní a strategická studia + Environmentální studia

Bezpečnostní a strategická studia + Ekonomie

Bezpečnostní a strategická studia + Hospodářská politika

Bezpečnostní a strategická studia + Veřejná ekonomika a správa

Bezpečnostní a strategická studia + Evropská studia

Bezpečnostní a strategická studia + Anglický jazyk a literatura

Bezpečnostní a strategická studia + Baltistika

Bezpečnostní a strategická studia + Čínská studia

Bezpečnostní a strategická studia + Historie

Bezpečnostní a strategická studia + Německý jazyk a literatura

Bezpečnostní a strategická studia + Informatika

Bezpečnostní a strategická studia + Mediální studia a žurnalistika

Bezpečnostní a strategická studia + Mezinárodní vztahy

Bezpečnostní a strategická studia + Politologie

Bezpečnostní a strategická studia + Psychologie

Bezpečnostní a strategická studia + Sociální antropologie

Bezpečnostní a strategická studia + Sociologie

Bezpečnostní a strategická studia + Soudobé dějiny

Bezpečnostní a strategická studia + Sociální práce

Bezpečnostní a strategická studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Environmentální studia

Environmentální studia

Environmentální studia + Bezpečnostní a strategická studia

Environmentální studia + Ekonomie

Environmentální studia + Veřejná ekonomika a správa

Environmentální studia + Evropská studia

Environmentální studia + Italský jazyk a literatura

Environmentální studia + Mediální studia a žurnalistika

Environmentální studia + Mezinárodní vztahy

Environmentální studia + Politologie

Environmentální studia + Psychologie

Environmentální studia + Sociální pedagogika a volný čas

Environmentální studia + Sociologie

Environmentální studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Evropská studia

Evropská studia

Evropská studia + Bezpečnostní a strategická studia

Evropská studia + Environmentální studia

Evropská studia + Čínská studia

Evropská studia + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Evropská studia + Obecná jazykověda

Evropská studia + Španělský jazyk a literatura

Evropská studia + Ukrajinská studia

Evropská studia + Mediální studia a žurnalistika

Evropská studia + Mezinárodní vztahy

Evropská studia + Politologie

Evropská studia + Sociální antropologie



Evropská studia + Sociologie

Evropská studia + Soudobé dějiny

Evropská studia + Sociální práce

Evropská studia + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Global Challenges: Society, Politics, Environment

International Relations and European Politics

Mediální studia a ţurnalistika

Mediální studia a žurnalistika

Mediální studia a žurnalistika + Bezpečnostní a strategická studia

Mediální studia a žurnalistika + Environmentální studia

Mediální studia a žurnalistika + Ekonomie

Mediální studia a žurnalistika + Hospodářská politika

Mediální studia a žurnalistika + Veřejná ekonomika a správa

Mediální studia a žurnalistika + Evropská studia

Mediální studia a žurnalistika + Anglický jazyk a literatura

Mediální studia a žurnalistika + Český jazyk a literatura

Mediální studia a žurnalistika + Čínská studia

Mediální studia a žurnalistika + Divadelní studia

Mediální studia a žurnalistika + Estetika

Mediální studia a žurnalistika + Etnologie

Mediální studia a žurnalistika + Teorie a dějiny filmu a audiovizuální kultury

Mediální studia a žurnalistika + Francouzský jazyk a literatura

Mediální studia a žurnalistika + Historie

Mediální studia a žurnalistika + Italský jazyk a literatura

Mediální studia a žurnalistika + Teorie interaktivních médií

Mediální studia a žurnalistika + Informační studia a knihovnictví

Mediální studia a žurnalistika + Obecná jazykověda

Mediální studia a žurnalistika + Pedagogika

Mediální studia a žurnalistika + Filozofie

Mediální studia a žurnalistika + Portugalský jazyk a literatura

Mediální studia a žurnalistika + Religionistika

Mediální studia a žurnalistika + Španělský jazyk a literatura

Mediální studia a žurnalistika + Sdružená uměnovědná studia

Mediální studia a žurnalistika + Hudební věda

Mediální studia a žurnalistika + Informatika

Mediální studia a žurnalistika + Mezinárodní vztahy

Mediální studia a žurnalistika + Politologie

Mediální studia a žurnalistika + Psychologie

Mediální studia a žurnalistika + Sociální antropologie

Mediální studia a žurnalistika + Sociologie

Mediální studia a žurnalistika + Soudobé dějiny

Mediální studia a žurnalistika + Sociální práce

Mediální studia a žurnalistika + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Mezinárodní vztahy

Mezinárodní vztahy

Mezinárodní vztahy + Bezpečnostní a strategická studia

Mezinárodní vztahy + Environmentální studia

Mezinárodní vztahy + Ekonomie

Mezinárodní vztahy + Hospodářská politika

Mezinárodní vztahy + Veřejná ekonomika a správa

Mezinárodní vztahy + Evropská studia

Mezinárodní vztahy + Anglický jazyk a literatura



Mezinárodní vztahy + Čínská studia

Mezinárodní vztahy + Etnologie

Mezinárodní vztahy + Francouzský jazyk a literatura

Mezinárodní vztahy + Historie

Mezinárodní vztahy + Italský jazyk a literatura

Mezinárodní vztahy + Japanistika

Mezinárodní vztahy + Německý jazyk a literatura

Mezinárodní vztahy + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Mezinárodní vztahy + Filozofie

Mezinárodní vztahy + Ruská studia

Mezinárodní vztahy + Ukrajinská studia

Mezinárodní vztahy + Informatika

Mezinárodní vztahy + Mediální studia a žurnalistika

Mezinárodní vztahy + Politologie

Mezinárodní vztahy + Psychologie

Mezinárodní vztahy + Sociální antropologie

Mezinárodní vztahy + Sociologie

Mezinárodní vztahy + Soudobé dějiny

Politics, Media, and Communication

Politologie

Politologie

Politologie + Bezpečnostní a strategická studia

Politologie + Environmentální studia

Politologie + Hospodářská politika

Politologie + Evropská studia

Politologie + Anglický jazyk a literatura

Politologie + Český jazyk a literatura

Politologie + Čínská studia

Politologie + Japanistika

Politologie + Německý jazyk a literatura

Politologie + Filozofie

Politologie + Sociální pedagogika a poradenství

Politologie + Mediální studia a žurnalistika

Politologie + Mezinárodní vztahy

Politologie + Psychologie

Politologie + Sociální antropologie

Politologie + Sociologie

Politologie + Soudobé dějiny

Politologie + Sociální práce

Politologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Psychologie

Psychologie

Psychologie + Bezpečnostní a strategická studia

Psychologie + Environmentální studia

Psychologie + Ekonomie

Psychologie + Veřejná ekonomika a správa

Psychologie + Anglický jazyk a literatura

Psychologie + Český jazyk a literatura

Psychologie + Čínská studia

Psychologie + Divadelní studia

Psychologie + Teorie interaktivních médií

Psychologie + Informační studia a knihovnictví



Psychologie + Japanistika

Psychologie + Katalánský jazyk a literatura

Psychologie + Německý jazyk a literatura

Psychologie + Obecná jazykověda

Psychologie + Pedagogika

Psychologie + Filozofie

Psychologie + Novořecký jazyk a literatura

Psychologie + Ruská studia

Psychologie + Sociální pedagogika a poradenství

Psychologie + Sdružená uměnovědná studia

Psychologie + Informatika

Psychologie + Mediální studia a žurnalistika

Psychologie + Mezinárodní vztahy

Psychologie + Politologie

Psychologie + Sociální antropologie

Psychologie + Sociologie

Psychologie + Sociální práce

Psychologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Sociální antropologie

Sociální antropologie

Sociální antropologie + Environmentální studia

Sociální antropologie + Hospodářská politika

Sociální antropologie + Etnologie

Sociální antropologie + Nizozemský jazyk, literatura a kultura

Sociální antropologie + Religionistika

Sociální antropologie + Ukrajinská studia

Sociální antropologie + Mediální studia a žurnalistika

Sociální antropologie + Mezinárodní vztahy

Sociální antropologie + Psychologie

Sociální antropologie + Sociologie

Sociální antropologie + Soudobé dějiny

Sociální antropologie + Sociální práce

Sociální antropologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Sociologie

Sociologie

Sociologie + Bezpečnostní a strategická studia

Sociologie + Environmentální studia

Sociologie + Ekonomie

Sociologie + Evropská studia

Sociologie + Anglický jazyk a literatura

Sociologie + Český jazyk a literatura

Sociologie + Historie

Sociologie + Pedagogika

Sociologie + Filozofie

Sociologie + Sociální pedagogika a poradenství

Sociologie + Sdružená uměnovědná studia

Sociologie + Mediální studia a žurnalistika

Sociologie + Mezinárodní vztahy

Sociologie + Politologie

Sociologie + Psychologie

Sociologie + Sociální antropologie

Sociologie + Soudobé dějiny



Sociologie + Sociální práce

Sociologie + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Soudobé dějiny

Soudobé dějiny + Bezpečnostní a strategická studia

Soudobé dějiny + Environmentální studia

Soudobé dějiny + Hospodářská politika

Soudobé dějiny + Veřejná ekonomika a správa

Soudobé dějiny + Evropská studia

Soudobé dějiny + Anglický jazyk a literatura

Soudobé dějiny + Etnologie

Soudobé dějiny + Historie

Soudobé dějiny + Japanistika

Soudobé dějiny + Německý jazyk a literatura

Soudobé dějiny + Pedagogika

Soudobé dějiny + Filozofie

Soudobé dějiny + Sdružená uměnovědná studia

Soudobé dějiny + Mediální studia a žurnalistika

Soudobé dějiny + Mezinárodní vztahy

Soudobé dějiny + Politologie

Soudobé dějiny + Psychologie

Soudobé dějiny + Sociální antropologie

Soudobé dějiny + Sociologie

Soudobé dějiny + Sociální práce

Soudobé dějiny + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Sociální práce

Sociální práce

Sociální práce + Hospodářská politika

Sociální práce + Anglický jazyk a literatura

Sociální práce + Informační studia a knihovnictví

Sociální práce + Sociální pedagogika a poradenství

Sociální práce + Mediální studia a žurnalistika

Sociální práce + Politologie

Sociální práce + Psychologie

Sociální práce + Sociální pedagogika a volný čas

Sociální práce + Sociální antropologie

Sociální práce + Sociologie

Sociální práce + Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Bezpečnostní a strategická studia

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Environmentální studia

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Ekonomie

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Evropská studia

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Italský jazyk a literatura

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Pedagogika

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Ukrajinská studia

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Mediální studia a žurnalistika

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Mezinárodní vztahy

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Psychologie

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociální antropologie

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociologie

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Soudobé dějiny



Veřejná a sociální politika a lidské zdroje + Sociální práce

Bezpečnostní a strategická studia

Conflict and Democracy Studies

Cultural Sociology

Energy Policy Studies

Energy Policy Studies

Energy Policy Studies - double degree

Environmentální studia

Evropská studia

International Relations and European Politics

Mediální studia a ţurnalistika

Mediální průmysly a produkce

Mediální výzkum a analytika

Mezinárodní vztahy

Mezinárodní vztahy a energetická bezpečnost

Politologie

Politologie

Volební studia a politický marketing

Public and Social Policy and Human Resources

Psychologie

Sociologie

Sociologie

Genderová studia

Populační studia

Sociální antropologie

Sociální práce

Sociální práce makro – programy služeb v komunitách

Sociální práce mikro – poradenství

Sociální práce universální

Sociální práce makro – inovace v organizacích

Sociální práce mikro – poradenství

Sociální práce universální

Veřejná a sociální politika a lidské zdroje

Personální management a organizační rozvoj

Veřejná a sociální politika

Personální management a organizační rozvoj

Veřejná a sociální politika

Clinical psychology

Clinical psychology

Clinical psychology

Environmentální studia

International Relations and European Politics

International Relations and European Politics

International Relations and European Politics

Klinická psychologie

Klinická psychologie

Klinická psychologie

Mediální a ţurnalistická studia

Mezinárodní vztahy a evropská politika

Mezinárodní vztahy a evropská politika

Political Science

Politologie



Politologie

Bezpečnostní a strategická studia

Psychologie

Sociální psychologie

Psychologie práce

Obecná psychologie

Sociální psychologie

Psychology

Social psychology

Social Policy and Social Work

Social Policy and Social Work

Social Policy and Social Work

Sociální politika a sociální práce

Sociologie

Sociologie

Sociologie

Populační studia

Sociology

Sociology

Sociology

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 11 7 6 4

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 31 29 16 8

bakalářské prezenční 4 4 0 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 15 15 6 5

bakalářské prezenční 113 101 52 43

bakalářské prezenční 23 22 14 7

bakalářské prezenční 32 29 3 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 13 13 4 3

bakalářské prezenční 13 13 10 8

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 6 5 1 0

bakalářské prezenční 63 56 27 14

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 4 4 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 5 5 0 0

bakalářské prezenční 8 8 4 4

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 8 6 1 1

bakalářské prezenční 4 3 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 113 108 48 23

bakalářské prezenční 13 12 7 6

bakalářské prezenční 5 5 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 8 8 6 4

bakalářské prezenční 35 32 21 13

bakalářské prezenční 10 9 6 4

bakalářské prezenční 1 1 1 1



bakalářské prezenční 4 4 3 2

bakalářské prezenční 7 7 7 6

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 42 34 29 29

bakalářské prezenční 126 114 70 70

bakalářské prezenční 438 387 136 103

bakalářské prezenční 9 7 5 5

bakalářské prezenční 7 6 4 4

bakalářské prezenční 4 4 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 13 13 8 7

bakalářské prezenční 9 6 1 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 6 5 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 3 1 1 1

bakalářské prezenční 5 5 2 2

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 45 43 24 16

bakalářské prezenční 23 22 16 9

bakalářské prezenční 32 29 3 3

bakalářské prezenční 5 5 1 1

bakalářské prezenční 21 21 9 8

bakalářské prezenční 8 8 6 5

bakalářské prezenční 4 3 2 2

bakalářské prezenční 8 7 3 3

bakalářské prezenční 423 380 177 73

bakalářské prezenční 83 78 49 29

bakalářské prezenční 9 8 5 2

bakalářské prezenční 5 4 4 1

bakalářské prezenční 6 6 3 2

bakalářské prezenční 3 3 3 0

bakalářské prezenční 124 116 72 40

bakalářské prezenční 4 4 2 2



bakalářské prezenční 3 3 3 3

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 6 6 3 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 42 39 24 12

bakalářské prezenční 65 59 37 16

bakalářské prezenční 17 16 7 6

bakalářské prezenční 4 4 2 1

bakalářské prezenční 16 15 7 2

bakalářské prezenční 14 14 12 3

bakalářské prezenční 41 28 25 25

bakalářské prezenční 138 124 72 42

bakalářské prezenční 20 18 12 10

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 19 18 11 8

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 4 3 3

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 25 24 20 12

bakalářské prezenční 37 34 24 16

bakalářské prezenční 5 5 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 12 11 6 4

bakalářské prezenční 12 12 8 7

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1250 1041 467 110

bakalářské prezenční 14 9 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 5 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 8 4 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 2 2 2 0

bakalářské prezenční 2 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0



bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 11 6 1 0

bakalářské prezenční 4 3 2 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 3 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 22 17 10 5

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 9 8 6 2

bakalářské prezenční 15 11 4 1

bakalářské prezenční 37 28 14 6

bakalářské prezenční 19 15 7 5

bakalářské prezenční 6 5 3 1

bakalářské prezenční 81 77 26 15

bakalářské prezenční 8 8 4 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 4 4 3 3

bakalářské prezenční 4 4 3 2

bakalářské prezenční 16 13 1 0

bakalářské prezenční 7 6 4 4

bakalářské prezenční 3 3 3 2

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 3 2 1 1

bakalářské prezenční 281 259 97 57

bakalářské prezenční 6 5 4 3

bakalářské prezenční 6 5 4 2

bakalářské prezenční 6 6 3 2

bakalářské prezenční 2 2 2 1

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 11 11 8 7

bakalářské prezenční 10 10 6 3

bakalářské prezenční 7 7 6 3

bakalářské prezenční 44 37 10 4

bakalářské prezenční 15 13 7 6

bakalářské prezenční 2 2 2 2



bakalářské prezenční 13 13 8 7

bakalářské prezenční 12 12 10 7

bakalářské prezenční 15 15 10 6

bakalářské prezenční 2 2 1 1

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 9 8 3 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 3 2 2 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 1 1 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 13 13 7 6

bakalářské prezenční 32 31 21 12

bakalářské prezenční 20 17 14 9

bakalářské prezenční 4 4 1 1

bakalářské prezenční 4 4 3 2

bakalářské prezenční 7 6 4 3

bakalářské prezenční 2 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 178 161 45 31

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 0 0 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 2 2 1 0

bakalářské prezenční 4 4 1 0

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 18 16 5 2

bakalářské prezenční 8 5 4 2

bakalářské prezenční 5 5 3 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 6 5 4 2

bakalářské prezenční 72 64 33 16

bakalářské prezenční 1 1 1 0

bakalářské prezenční 2 2 2 2

bakalářské prezenční 1 1 1 1

bakalářské prezenční 5 5 4 2

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 1 1 0 0

bakalářské prezenční 5 4 2 2

bakalářské prezenční 5 5 4 2

bakalářské prezenční 14 13 2 1

bakalářské prezenční 2 2 0 0

bakalářské prezenční 5 5 2 1

bakalářské prezenční 1 1 0 0



bakalářské prezenční 5 5 1 0

magisterské navazující prezenční 73 36 19 19

magisterské navazující prezenční 44 38 21 21

magisterské navazující prezenční 61 60 35 35

magisterské navazující prezenční 16 16 9 9

magisterské navazující prezenční 7 7 4 4

magisterské navazující prezenční 42 27 23 22

magisterské navazující prezenční 61 61 32 31

magisterské navazující prezenční 57 52 25 25

magisterské navazující prezenční 47 47 35 30

magisterské navazující prezenční 18 18 14 12

magisterské navazující prezenční 88 74 63 47

magisterské navazující prezenční 37 29 16 16

magisterské navazující prezenční 20 20 20 14

magisterské navazující prezenční 26 24 24 18

magisterské navazující prezenční 75 66 26 26

magisterské navazující prezenční 221 152 91 66

magisterské navazující prezenční 42 38 36 31

magisterské navazující prezenční 13 10 9 8

magisterské navazující prezenční 5 5 4 3

magisterské navazující prezenční 14 10 10 9

magisterské navazující prezenční 3 3 3 2

magisterské navazující prezenční 18 18 16 14

magisterské navazující prezenční 24 24 21 16

magisterské navazující kombinovaná 7 7 6 5

magisterské navazující kombinovaná 35 35 26 21

magisterské navazující kombinovaná 31 31 26 20

magisterské navazující prezenční 44 44 25 22

magisterské navazující prezenční 11 11 7 6

magisterské navazující kombinovaná 63 63 37 36

magisterské navazující kombinovaná 22 22 9 9

doktorské prezenční 1 0 0 0

doktorské kombinovaná 1 0 0 0

doktorské prezenční 4 1 1 1

doktorské prezenční 1 0 0 0

doktorské kombinovaná 2 1 0 0

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 4 4 2 2

doktorské prezenční 4 4 1 1



doktorské prezenční 3 3 3 3

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 2 2 2 2

doktorské kombinovaná 1 1 1 1

doktorské kombinovaná 2 2 2 2

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 1 0 0 0

doktorské kombinovaná 2 1 1 1

doktorské kombinovaná 1 1 0 0

doktorské prezenční 4 3 3 3

doktorské kombinovaná 2 1 1 1

doktorské prezenční 1 1 1 1

doktorské prezenční 3 2 0 0

doktorské kombinovaná 1 0 0 0

6304 5522 2864 1802

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 4 4

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 8 6

0 0 0

0 1 0

0 1 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 5 3

0 43 32

0 7 6

0 1 1

0 1 0

0 3 3

0 8 5

0 0 0

0 0 0

0 14 10

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 2 0

0 1 1

0 0 0

0 4 4

0 1 1

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 23 61 13

0 6 4

0 1 0

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 4 1

0 13 11

0 4 3

0 1 1



0 2 1

0 6 3

0 0 0

0 0 0

0 29 9

0 70 62 36

0 103 60.67 66

0 5 3

0 4 3

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 7 6

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 2 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 2 2

0 0 0

0 0 0

0 16 12

0 9 8

0 3 2

0 1 1

0 8 6

0 5 5

0 2 2

0 3 2

0 73 70.33 45

0 29 23

0 2 1

0 1 0

0 2 1

0 0 0

0 40 28

0 2 2



0 3 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 2 2

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 12 8

0 16 14

0 6 4

0 1 1

0 2 2

0 3 2

0 25 39 10

0 42 60.33 30

0 10 7

0 1 1

0 0 0

0 8 4

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 3 2

0 0 0

0 12 9

0 16 8

0 0 0

0 1 1

0 4 2

0 7 7

0 0 0

0 2 1

0 110 172.2 76

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0



0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 0 0

0 5 2

0 0 0

0 2 2

0 1 0

0 6 5

0 5 5

0 1 1

0 15 60.67 12

0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 3 1

0 2 1

0 0 0

0 4 3

0 2 1

0 0 0

0 1 0

0 57 60 36

0 3 2

0 2 2

0 2 1

0 1 0

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 0

0 7 4

0 3 3

0 3 2

0 4 2

0 6 5

0 2 1



0 7 6

0 7 5

0 6 3

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 2 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 1 0

0 6 2

0 12 10

0 9 5

0 1 0

0 2 1

0 3 3

0 0 0

0 0 0

0 31 61.67 18

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 2 1

0 2 0

0 2 1

0 1 1

0 2 1

0 16 62 10

0 0 0

0 2 2

0 1 0

0 2 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 2 1

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0



0 0 0

0 19 15

0 21 8

0 35 9

0 9 3

0 4 2

0 22 19

0 31 14

0 25 6

0 30 24

0 12 8

0 47 32

0 16 15

0 14 12

0 18 13

0 26 6

0 66 50

0 31 29

0 8 5

0 3 3

0 9 7

0 2 1

0 14 13

0 16 12

0 5 5

0 21 21

0 20 17

0 22 21

0 6 6

0 36 33

0 9 9

0 0 0

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 2 2

0 1 0

0 1 1

0 2 2

0 1 1



0 3 3

0 1 1

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 2 2

0 1 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0 3 3

0 1 1

0 1 1

0 0 0

0 0 0

0 1802 1221

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Studijní program/studijní plán

Fyzioterapie

Osobní a kondiční trenér

Tělesná výchova a sport

Tělesná výchova a sport + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Matematika se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání

Tělesná výchova a sport + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání

Management sportu

Regenerace a výživa ve sportu

Regenerace a výživa ve sportu

Speciální edukace bezpečnostních složek

Trenérství

Aplikovaná sportovní edukace bezpečnostních složek

Kondiční trénink a aplikovaná kineziologie

Aplikovaná kineziologie

Kondiční trénink

Kondiční trénink

Management sportu

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství matematiky pro základní školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy

Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy

Kinantropologie

Kinantropologie

Kinantropologie

Sports Sciences

Celkem

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet praktické a písemné zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Typ studia Forma studia
Počet 

uchazečů

Dostavilo 

se

Uspělo u 

přijímací 

zkoušky

Přijato 

děkanem

bakalářské prezenční 581 500 358 35

bakalářské prezenční 378 318 252 82

bakalářské prezenční 79 67 52 34

bakalářské prezenční 14 12 7 5

bakalářské prezenční 20 18 15 10

bakalářské prezenční 40 33 29 15

bakalářské prezenční 44 40 37 27

bakalářské prezenční 89 72 59 32

bakalářské prezenční 196 171 132 75

bakalářské prezenční 192 167 139 75

bakalářské kombinovaná 88 72 51 38

bakalářské prezenční 144 121 102 73

bakalářské prezenční 176 143 118 72

magisterské navazující kombinovaná 50 44 38 36

magisterské navazující prezenční 65 60 54 36

magisterské navazující prezenční 69 65 47 34

magisterské navazující kombinovaná 93 80 65 32

magisterské navazující prezenční 53 47 40 34

magisterské navazující prezenční 14 14 14 11

magisterské navazující prezenční 2 1 1 1

magisterské navazující prezenční 4 4 4 4

magisterské navazující prezenční 2 2 2 2

magisterské navazující prezenční 12 12 12 10

magisterské navazující prezenční 7 6 6 6

magisterské navazující prezenční 60 57 54 36

magisterské navazující kombinovaná 86 73 66 39

doktorské prezenční 9 9 9 6

doktorské kombinovaná 5 4 3 2

doktorské kombinovaná 2 2 1 1

2574 2214 1767 863

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet praktické a písemné zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.



Přijato 

rektorem

Přijato 

celkem

Body k 

přijetí*
Zapsáno

0 35 44.87 31

0 82 63.32 56

0 34 52.3 30

0 5 52.3 5

0 10 52.3 10

0 15 52.3 15

0 27 52.3 23

0 32 52.3 28

0 75 56.67 72

0 75 57.34 66

0 38 42.26 32

0 73 46.64 69

0 72 50.51 62

0 36 33

0 36 27

0 34 29

0 32 28

0 34 28

0 11 11

0 1 1

0 4 4

0 2 1

0 10 8

0 6 6

0 36 31

0 39 31

0 6 6

0 2 2

0 1 0

0 863 745

*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet praktické a písemné zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.


